
Stavba: 2020/006_3

Zadavatel IČO: 00510912

DIČ: CZ00510912

37901

Zhotovitel: IČO: 41879236

DIČ: CZ41879236

383 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Táboritská 941
Třeboň-Třeboň II

Za zhotovitele

0.00

0.00

23,500.00

16,666,666.26

20,166,666.17

16,666,666.26

75,000.00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

3,499,999.91

0.00

5,696,245.90

4,701,558.90

Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

JINDŘICH PARUS, voda - plyn - topení, spol. s r.o.

Celkem

6,170,361.46

Ostrov 38, 383 01 Prachatice

Prachatice

Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba 
Krčína, Třeboň, Táboritská 941

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 104



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0.00 98,500.00 20,685.00 119,185.00 1

001 0.00 98,500.00 20,685.00 119,185.00 1

0.00 0.00 0

01 0.00 16,447,574.02 3,453,990.54 19,901,564.56 99

1 0.00 11,208,549.82 2,353,795.46 13,562,345.28 67

2 0.00 1,193,987.77 250,737.43 1,444,725.20 7

3 0.00 242,477.53 50,920.28 293,397.81 1

4 0.00 2,140,650.00 449,536.50 2,590,186.50 13

5 0.00 1,338,043.00 280,989.03 1,619,032.03 8

6 0.00 323,865.90 68,011.84 391,877.74 2

02 0.00 120,592.24 25,324.37 145,916.61 1

1 0.00 120,592.24 25,324.37 145,916.61 1

0.00 16,666,666.26 3,499,999.91 20,166,666.17 100

Popis rozpočtu: 1 - Stavební úpravy DMI 

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 
stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 
obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.
        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či 
jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 
provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu 
projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné 
posouzení předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 
č.169/2016 Sb.

        Vymezení některých pojmů

VZT

Venkovní úpravy

Venkovní úpravy

Celkem za stavbu

Demontáž dřevěných obkladů stěn není součástí nabídky - provede objednatel na vlastní náklady.

Stavební úpravy DMI 

Zdravotní instalace

Vytápění + plynoinstalace

EI - silnoproud

EI - slaboproud

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Stavební úpravy DMI

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 104



Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 
ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové 
a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako 
vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 
a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 104



        Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 
na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v 
příslušných pozicích souboru.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 104



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 173,568.85 1

2 HSV 44,574.51 0

3 HSV 387,037.22 2

342 HSV 2,128,684.66 13

46 HSV 55,931.25 0

61 HSV 990,894.52 6

62 HSV 43,927.70 0

63 HSV 328,158.86 2

64 HSV 70,505.10 0

91 HSV 11,570.00 0

94 HSV 104,759.32 1

95 HSV 144,008.58 1

96 HSV 1,379,395.64 8

99 HSV 193,705.25 1

HZS HSV 45,000.00 0

VRN HSV 5,300.00 0

VRN4 HSV 6,290.00 0

VRN9 HSV 57,050.00 0

711 PSV 217,221.74 1

Inženýrská činnost

Ostatní náklady

Izolace proti vodě

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Hodinové zúčtovací sazby

Vedlejší rozpočtové náklady

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové konstrukce

Zpevněné plochy

Úpravy povrchů vnitřní

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 104



713 PSV 96,698.56 1

721 PSV 175,252.38 1

722 PSV 365,697.03 2

723 PSV 35,356.50 0

725 PSV 282,612.69 2

726 PSV 209,911.60 1

733 PSV 52,528.87 0

734 PSV 16,744.42 0

735 PSV 89,783.95 1

762 PSV 41,124.31 0

764 PSV 145,423.52 1

766 PSV 897,012.78 5

767 PSV 616,352.21 4

769 PSV 230,776.12 1

771 PSV 701,826.49 4

776 PSV 336,089.53 2

777 PSV 135,801.01 1

781 PSV 651,042.98 4

783 PSV 2,560.00 0

783 PSV 154,088.01 1

784 PSV 224,749.20 1

Obklady keramické

Dokončovací práce - nátěry

Nátěry

Malby

Konstrukce zámečnické

Otvorové prvky z plastu

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Ústřední vytápění - armatury

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Zdravotechnika - předstěnové instalace

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

Izolace tepelné

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 104



797 PSV 17,592.00 0

M211 MON 663,675.00 4

M212 MON 135,311.00 1

M213 MON 148,257.00 1

M214 MON 537,528.00 3

M215 MON 554,704.00 3

M216 MON 8,725.00 0

M217 MON 92,450.00 1

M221 MON 650,068.00 4

M222 MON 488,664.00 3

M223 MON 46,224.00 0

M224 MON 62,487.00 0

M225 MON 90,600.00 1

M241 MON 118,620.50 1

M242 MON 163,723.40 1

M243 MON 41,522.00 0

M33 MON 899,000.00 5

VN VN 75,000.00 0

ON ON 23,500.00 0

Cena celkem 16,666,666.26 100

Montáže dopravních zařízení a vah-
výtahy

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Strukturovaná kabeláž

Ostatní

Zařízení č. 1 - Větrání CHÚC

Zařízení č. 2 - Větrání koupelen a WC

Zařízení č. 3 - Chlazení místnosti UPS 
(m.č. 3.29)

Přeložení stožáru VO

Ostatní

Elektrická požární signalizace

Nouzový zvukový systém

Domácí telefon

Kabely  (dodávka, montáž, ukončení)

Kabelové trasy (dodávka, montáž)

Přístroje, krabice, ovládače 
(dodávka+montáž)

Svítidla (dodávka+montáž)

Rozvaděče + UPS (dodávka+montáž)

Vnitřní vybavení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 104



S: 2020/006_3

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 75,000.00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1.00000 RTS 20/ I

2 005122010R Provoz objednatele Soubor 1.00000 RTS 20/ I

3 005124010R Koordinační činnost Soubor 1.00000 RTS 20/ I

4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1.00000 RTS 20/ I

Díl: ON Ostatní náklady
5 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1.00000 RTS 20/ I

6 0008 Zajištění podkladů ke kolaudaci soub 1.00000 Vlastní
7 00411102 Vypracování projektové dokumentace - skutečného provedení Soubor 1.00000 Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Zařízení staveniště Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provoz
náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotře
umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní roz
náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachov
čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště,náklady na likvidaci odpadu (proře
na znovuuvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřeru
nichž se stavební práce provádí.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staven
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska 
dopravní řád).

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a k
nezbytné.

Vypracování dokumentace skutečného provedení Obsahuje vypracování dokumentace skutečného provedení stavby autorizovanou osobou v 3 tištěných 
paré + 1x na digitálním nosiči - VE FORMÁTECH PDF a V OTEVŘENÉM FORMÁTU dwg A doc, dále soupis a zdůvodnění změn oproti původní 
dokumentaci, projednání změn oproti původní dokumentaci, vyžadujících povolení Změny stavby před dokončením, pokud tato změna nebyla vědomě 
vyvolána zadavatelem stavby, včetně vypracování všech podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné správy.

Součástí vypracování bude průběžná fotodokumentace stavby vč. zakrývaných konstrukcí a částí.

Stránka 8 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 001

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

8 004200 Dílenská a výrobní dokumentace soubor 1.00000 Vlastní

Celkem 98,500.00

Dílenská a výrobní dokumentace (truhlářské výrobky, zámečnické výrobky atd.)

Stránka 9 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 135,262.54
1 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m

 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
h 20.00000 800-1 RTS 20/ I

odhad - bude dopřesněno dle skutečnosti : 20 20.00000

2 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m
 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 10.00000 800-1 RTS 20/ I

odhad - bude dopřesněno dle skutečnosti : 10 10.00000

3 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 25.65000 800-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,14.- výtah : 1,5*4,5*3,8 25.65000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 25.65000 800-1 RTS 20/ I

5 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 25.65000 800-1 RTS 20/ I

6 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m
 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 51.30000 800-1 RTS 20/ I

25,65*2 51.30000

7 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 
výkopku nebo zeminy - ručně
 z horniny 1 až 4

m3 25.65000 800-1 RTS 20/ I

8 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 25.65000 800-1 RTS 20/ I

9 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 10.92000 800-1 RTS 20/ I

s naložením výkopku na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně 
odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

Stránka 10 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

1.NP - č.v.D.1.8,14.- výtah : 1,3*0,6*(4,5*2+2,5*2) 10.92000

10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 23.85000 800-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,14.- výtah : 5,3*4,5 23.85000

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 25.65000 800-1 RTS 20/ I

12 58330002.AR štěrkopísek t 19.65600 SPCM RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,14.- výtah : 1,3*0,6*(4,5*2+2,5*2)*1,8 19.65600

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
13 273321118R00 Základové desky ze železobetonu beton C 30/37,  m3 3.21750 821-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,14.- výtah : 0,15*2,5*3,3 1.23750

0,3*2,2*3 1.98000

14 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 4.86000 801-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,14.- výtah : 0,15*2*(2,5+3,3) 1.74000

0,3*2*(2,2+3) 3.12000

15 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 4.86000 801-1 RTS 20/ I

16 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 0.08349 801-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,14.- výtah : 2,5*3,3*0,0044*2*1,15 0.08349

17 274272130RT5 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 25/30 m2 9.40000 801-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,14.- výtah : 1*(3*2+1,7*2) 9.40000

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

s výplní betonem, bez výztuže,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámá
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámá
případných vzpěr,

Stránka 11 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

18 274361214R00 Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh průměr do 12 mm, ocel 10 505 t 0.33255 3 821-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,14.- výtah - dle statické části : 0,33255 0.33255

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 387,037.22
19 310271520R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 200 mm m3 0.37800 801-4 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 0,2*0,9*2,1 0.37800

20 310271525R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 250 mm m3 0.90000 801-4 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.8,13. : 0,5*0,6*1,5 0.45000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 0,5*0,6*1,5 0.45000

21 310271530R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 300 mm m3 0.47700 801-4 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 0,3*0,5*2,1 0.31500

0,3*0,9*0,6 0.16200

22 310271625R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 250 mm m3 0.52500 801-4 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 0,25*1*2,1 0.52500

23 310271630R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm m3 2.01600 801-4 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 0,3*0,7*2,4*4 2.01600

24 311112125RT3 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C20/25 m2 29.96000 801-1 RTS 20/ I

výtahová šachta - 1.-5.NP : 0,25*(2,2*2+2,5*2-1,2) 2.05000

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 12 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

(0,5*(2,2+0,25*2)+0,3*(2,2+2,25*2-1,2))*4 12.00000

(0,5*(2,2+0,25*2)+1*(2,2+2,25*2)) 8.05000

0,4*(2,2*2+2,5*2) 3.76000

0,5*(2,2*2+2,5*2-1,2) 4.10000

25 311238153R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
5,20 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,90 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
0,5%,  

m2 115.84000 801-1 RTS 20/ I

výtahová šachta - 1.-5.NP : 17,5*(2,2*2+2,5*2) 164.50000

-1,2*2*5 -12.00000

Začátek provozního součtu
  0,25*(2,2+2,25*2)*4 6.70000

  0,25*(2,2*2+2,5*2-1,2) 2.05000

  (0,5*(2,2+0,25*2)+0,3*(2,2+2,25*2-1,2))*4 12.00000

  (0,5*(2,2+0,25*2)+1*(2,2+2,25*2)) 8.05000

  0,4*(2,2*2+2,5*2) 3.76000

  0,5*(2,2*2+2,5*2-1,2) 4.10000

Konec provozního součtu
-36,66 -36.66000

26 311271118R00 Zdivo nosné z cihel vápenopískových P 30 na MC 15 m3 1.67500 01-1 RTS 20/ I

výtahová šachta - 1.-5.NP : 0,25*0,25*(2,2+2,25*2)*4 1.67500

27 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 15.00000 01-1 RTS 20/ I

výtahová šachta - 1.-5.NP : 3*5 15.00000

28 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0.39600 01-4 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.5,6. : (2,4*4+1,4)*0,3*0,12 0.39600

29 317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 120 mm t 0.45732 01-1 RTS 20/ I

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

Stránka 13 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

5.NP - č.v.D.1.5,6. : (2,4*4*4+1,4*2)*0,0111 0.45732

30 340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm m3 1.89000 801-4 RTS 20/ I

4.NP - č.v.D.1.11,13. - II. etapa : 0,9*2,1 1.89000

31 340271615R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm m3 2.20000 801-4 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 1,1*2 2.20000

32 346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 5.94000 801-1 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.5,6. - II. etapa : (2,4*4+1,4)*(0,3+0,12*2) 5.94000

33 346271112R00 Přizdívky izolační z cihel nepálených z cihel betonových 290x140x65 mm o tloušťce 140 mm m2 11.60000 801-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,14.- výtah : 1*(3,3*2+2,5*2) 11.60000

34 346275113R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 1.08000 801-1 RTS 20/ I

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 1,2*0,9 1.08000

35 349231821R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 4.41000 801-4 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 0,3*2,1*2 1.26000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 0,3*2,1*2 1.26000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 0,3*2,1*2 1.26000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 0,3*2,1 0.63000

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

jakýmikoliv cihlami,

se zatřenou cementovou omítkou v tl. 20 mm pod izolaci, včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou,
MC 10.

Stránka 14 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

36 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0.25677 801-1 RTS 20/ I

výtahová šachta - 1.-5.NP : 0,256765 0.25677

37 9539800 D+M chemické kotvy pro vyztužení výtahové šachty - dle statické části trny č. 4 a 5, vč. vyvrtání 
otvorů

kus 180.00000 Vlastní

statická část - č.v. D2.2. : 140+40 180.00000

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 2,128,684.66
38 342012325R00 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 125 mm, desky akustické protipžární , tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární 
odolnost EI 90

m2 21.33000 801-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 2,7*(1,9+2,8+3,2) 21.33000

39 342262411RS4 Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 50, 2x 
opláštění tloušťka příčky od 220 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tl. 
izolace 40 mm

m2 35.04000 801-1 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 1,2*(0,9*9+1) 10.92000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 1,2*(0,9*8+1) 9.84000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 1,2*(0,9*11+1,2+0,8) 14.28000

40 342023225R00 Příčky opláštěné kombinací sádrovláknitých a sádrokartonových desek jednoduchá ocelová 
konstrukce CW 75, 2x opláštění - sádrovláknité desky na líci tl. příčky 125 mm, sádrokartonové 
desky akustické protipožární, tloušťky 12,5 mm, tl. sádrovláknitých desek 12,5 mm, tl. izolace 60 
mm, požární odolnost EI 90

m2 467.64000 801-1 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. - dle skladby T1 : 2,7*(6,4*4+3,8*3+2*4+3,5+1,5*2+1,3+1,7+4,1+6+1,5+0,4) 179.55000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - dle skladby T1 : 2,7*(6,4*4+3,8*3+2*4+5,6+4,1) 147.69000

Včetně distančních prvků.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 15 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

5.NP - č.v.D.1.12,13. - dle skladby T1 : 
2,6*(6,2*2+3,8*3+2,4+1,5+2,5+6,2*2+0,7+0,8+1,7*2+2,7+3,8)

140.40000

41 342023226R00 Příčky opláštěné kombinací sádrovláknitých a sádrokartonových desek jednoduchá ocelová 
konstrukce CW 75, 2x opláštění - sádrovláknité desky na líci tl. příčky 125 mm, sádrokartonové 
desky akustické protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tl. sádrovláknitých desek 12,5 
mm, tl. izolace 60 mm, požární odolnost EI 90

m2 70.62000 801-1 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. - dle skladby T2 : 2,7*(2*3) 16.20000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - dle skladby T2 : 2,7*(2*3) 16.20000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - dle skladby T2 : 2,6*(2,5*4+1,5*2+1,7) 38.22000

42 342091142R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za rozteč 
400 mm u svislých profilů 75x50 mm

m2 1,112.48000 801-1 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. - dle skladby T1 : 2,7*(6,4*4+3,8*3+2*4+3,5+1,5*2+1,3+1,7+4,1+6+1,5+0,4) 179.55000

3.NP - č.v.D.1.10,13. - dle skladby T2 : 2,7*(2*3) 16.20000

3.NP - č.v.D.1.10,13. - T3 : 2,7*(5,5+1,5*4+8,9+1*2+3,1) 68.85000

2,7*(1,8*8+2*8+2,2*8) 129.60000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - dle skladby T1 : 2,7*(6,4*4+3,8*3+2*4+5,6+4,1) 147.69000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - dle skladby T2 : 2,7*(2*3) 16.20000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - T3 : 2,7*(4,4+1,1+2,3+1,5*3+0,9+1,9) 40.77000

2,7*(1,8*8+2*8+2,2*8) 129.60000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - dle skladby T1 : 
2,6*(6,2*2+3,8*3+2,4+1,5+2,5+6,2*2+0,7+0,8+1,7*2+2,7+3,8)

140.40000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - dle skladby T2 : 2,6*(2,5*4+1,5*2+1,7) 38.22000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - T3 : 2,6*(1,7+1,6+2,7+1,7+1,1+1,5+1,5*3+3,1+1,2+2,3+2,3+0,2+2) 67.34000

2,6*(2,9+2) 12.74000

2,6*(2,3+2)*8 89.44000

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně

Stránka 16 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

2,6*(2,7+1,1+4,4+5,6) 35.88000

43 342264051RT2 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace

m2 174.20000 801-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 27,1+14,56+5,57 47.23000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 36,3 36.30000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 36,3+8,96 45.26000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 9,11+36,3 45.41000

44 342265132RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 
12,5 mm, protipožární, bez izolace

m2 227.40000 801-1 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 39,03 39.03000

5.NP - pokoje : 12,81*8+12,56+18,26+18,52+19,69+12,61 184.12000

5.NP - výtah. šachta : 1,7*2,5 4.25000

45 342265132RT8 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 
12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace

m2 56.27000 801-1 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.12,13. - soc. zař. : 4,01*8+4+1,35+4,24+1,35+3,15+1,48+3,26+4,01+1,35 56.27000

46 34202322 Příčka systém. tl.125mm (MAI(MA) 12,5mm+sádrovláknitá kční deska 12,5mm)x2 D+M m2 574.22000 Vlastní
3.NP - č.v.D.1.10,13. - T3 : 2,7*(5,5+1,5*4+8,9+1*2+3,1) 68.85000

2,7*(1,8*8+2*8+2,2*8) 129.60000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - T3 : 2,7*(4,4+1,1+2,3+1,5*3+0,9+1,9) 40.77000

2,7*(1,8*8+2*8+2,2*8) 129.60000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - T3 : 2,6*(1,7+1,6+2,7+1,7+1,1+1,5+1,5*3+3,1+1,2+2,3+2,3+0,2+2) 67.34000

2,6*(2,9+2) 12.74000

2,6*(2,3+2)*8 89.44000

2,6*(2,7+1,1+4,4+5,6) 35.88000

47 3420910 Příplatek za větší tl. tepelné izolace vložených do příček(60mm) m2 1,112.48000 Vlastní

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

Stránka 17 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

3.NP - č.v.D.1.10,13. - dle skladby T1 : 2,7*(6,4*4+3,8*3+2*4+3,5+1,5*2+1,3+1,7+4,1+6+1,5+0,4) 179.55000

3.NP - č.v.D.1.10,13. - dle skladby T2 : 2,7*(2*3) 16.20000

3.NP - č.v.D.1.10,13. - T3 : 2,7*(5,5+1,5*4+8,9+1*2+3,1) 68.85000

2,7*(1,8*8+2*8+2,2*8) 129.60000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - dle skladby T1 : 2,7*(6,4*4+3,8*3+2*4+5,6+4,1) 147.69000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - dle skladby T2 : 2,7*(2*3) 16.20000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - T3 : 2,7*(4,4+1,1+2,3+1,5*3+0,9+1,9) 40.77000

2,7*(1,8*8+2*8+2,2*8) 129.60000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - dle skladby T1 : 
2,6*(6,2*2+3,8*3+2,4+1,5+2,5+6,2*2+0,7+0,8+1,7*2+2,7+3,8)

140.40000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - dle skladby T2 : 2,6*(2,5*4+1,5*2+1,7) 38.22000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - T3 : 2,6*(1,7+1,6+2,7+1,7+1,1+1,5+1,5*3+3,1+1,2+2,3+2,3+0,2+2) 67.34000

2,6*(2,9+2) 12.74000

2,6*(2,3+2)*8 89.44000

2,6*(2,7+1,1+4,4+5,6) 35.88000

48 347015 Předstěna SDK, tl.75mm,ocel.kce CW,1x sádrovláknitá deska 12,5mm+1x SDK deska MA, D+M, 
dle skladby T7

m2 3.90000 Vlastní

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 2,6*1,5 3.90000

49 3470151 Předstěna SDK, tl.75mm, ocel. kce CW, 1xsádrovláknitá deska 12,5mm+1xMAI 12,5mm D+M, 
Aku izol. tl. 60mm - dle skladby T4

m2 54.87000 Vlastní

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

Stránka 18 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

3.NP - č.v.D.1.10,13. - dle skladby T4 : 2,7*((0,5+0,3)*5+0,5+0,4+0,5+0,6) 16.20000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - dle skladby T4 : 2,7*((0,5+0,3)*5+0,5+0,4+0,6+0,5+1+0,1) 19.17000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - dle skladby T4 : 2,6*((0,5+0,3)*5+1,5+2) 19.50000

50 34701521 Předstěna SDK,tl.75 mm,ocel. kce CW,1xsádrovl. deska tl. 12,5mm + 1x MA 12,5mm, Aku izol. tl. 
60mm, dle skladby T6

m2 63.36000 Vlastní

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 2,7*(0,6*2+0,4) 4.32000

3*(0,8+0,2*2) 3.60000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 2,7*(0,8+0,2) 2.70000

3*(0,8+0,2*2) 3.60000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 3*(0,8+0,2*2) 3.60000

2,7*(0,8+0,1+2,9+3,8) 20.52000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 2,7*(2,8+3,8) 17.82000

3*(0,8+0,2*2) 3.60000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 3*(0,8+0,2*2) 3.60000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 990,894.52
51 601016191R00 Penetrační nátěr stropu vč. dod. penetrace m2 699.29000 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 
18,23+1,43+2,72+1,22+2,94+15,48+4,16+13,88+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,86+4,11+13,8

6+4,02+13,86+4,11+13,86+4,02+8,96+24,02

204.52000

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Včetně:

Stránka 19 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 
16,59+3,46+3,12+13,86+4,02+13,86+4,02+13,85+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,

86+4,02+13,86+4,02+18,29+1,43+2,72+1,91+12,53

203.08000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
51,3+12,81*8+4,01*8+12,56+4+18,26+1,35+4,24+18,52+1,35+3,15+19,69+1,48+3,26+12,61+4,0

1+1,35

291.69000

52 602016191R00 Penetrační nátěr stěn vč. dod. penetrace m2 1,547.68000 801-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 2,7*(18,1*2+1,5*2+6*2+9,1*2+3,3*2+5,7*2+6*2+2,4*2+6,3*2+6*2+0,6*2) 351.00000

-(2,4*1,5*2+2,2*2,4) -12.48000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 2,7*(24*2+1,5*2+9,1*2+7,3*2) 226.26000

-(0,8*2*7+0,6*2) -12.40000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 
2,7*(12,2+6,3+3,5*2+5,3+9,3+0,4*2+4,4+6,3+0,2*2+0,4*6+5,8*4+15,3+12,4+1,5)

288.36000

-(2,4*1,5*11+2,1*1,5*2+1,5*2,4*2) -53.10000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 
2,7*(12,2+6,3+3,5*2+5,3+9,3+0,4*2+4,4+6,3+0,2*2+0,4*6+5,8*4+15,3+12,4+1,5+1,8+1,6+3,3+0,

9+2,2+4,4*2+1,6*2+5,6*2+4,5+1,4+2,8)

400.95000

-(2,4*1,5*11+2,1*1,5*2+1,5*2,4*2) -53.10000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
2,6*(9,2*2+5,3*2+4,4*2+15,2+6,1+4,4*2+24,5+3,2+1,6*2+6*2+27,2*2+9,1*2+6)

492.44000

-(2,4*1,5*19+1,5*2,4+1,5*1,5+4*1,5) -80.25000

53 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 236.80000 801-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 4*0,6+0,6*0,6*5+2,2*2,4 9.48000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 4*1,2+1,5*1,48+0,8*2*11+0,7*2+0,9*2 27.82000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 1,5*2,35+2,4*1,5*11+1,5*2,4+2,1*1,5*2+4*1,2 57.82500

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Stránka 20 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 1,5*2,35+2,4*1,5*11+1,5*2,4+2,1*1,5*2+4*1,2 57.82500

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 2,4*1,5*19+1,5*1,5+4*1,5+1,5*2,4*2 83.85000

54 610991004R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 61.65000 801-1 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 2,4+1,5*2 5.40000

(2,1+1,5*2)*2 10.20000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 2,4+1,5*2 5.40000

2,1+1,5*2 5.10000

1,05+1,5*2 4.05000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : (2,4+1,5*2)*5 27.00000

(1,5*3) 4.50000

55 611421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 458.90000 801-4 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 
18,23+1,43+2,72+1,22+2,94+15,48+4,16+13,88+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,86+4,11+13,8

6+4,02+13,86+4,11+13,86+4,02+8,96+24,02

204.52000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 
16,59+3,46+3,12+13,86+4,02+13,86+4,02+13,85+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,

86+4,02+13,86+4,02+18,29+1,43+2,72+1,91+12,53

203.08000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
51,3+12,81*8+4,01*8+12,56+4+18,26+1,35+4,24+18,52+1,35+3,15+19,69+1,48+3,26+12,61+4,0

1+1,35

291.69000

5.NP - pokoje : -(12,81*8+12,56+18,26+18,52+19,69+12,61) -184.12000

5.NP - soc. zař. : -(4,01*8+4+1,35+4,24+1,35+3,15+1,48+3,26+4,01+1,35) -56.27000

56 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 458.90000 801-1 RTS 20/ I

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 21 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 
18,23+1,43+2,72+1,22+2,94+15,48+4,16+13,88+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,86+4,11+13,8

6+4,02+13,86+4,11+13,86+4,02+8,96+24,02

204.52000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 
16,59+3,46+3,12+13,86+4,02+13,86+4,02+13,85+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,

86+4,02+13,86+4,02+18,29+1,43+2,72+1,91+12,53

203.08000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
51,3+12,81*8+4,01*8+12,56+4+18,26+1,35+4,24+18,52+1,35+3,15+19,69+1,48+3,26+12,61+4,0

1+1,35

291.69000

5.NP - pokoje : -(12,81*8+12,56+18,26+18,52+19,69+12,61) -184.12000

5.NP - soc. zař. : -(4,01*8+4+1,35+4,24+1,35+3,15+1,48+3,26+4,01+1,35) -56.27000

57 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 72.00000 801-4 RTS 20/ I

2.NP - č.v.D.1.9,13. : (0,8+2*2)*5 24.00000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : (0,8+2*2)*5 24.00000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : (0,8+2*2)*5 24.00000

58 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 381.39500 801-1 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. - pod odsekání obkladů : 2*(5,8+4,1+3) 25.80000

-(2,1*1,5*2+2,4*1,5) -9.90000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - pod odsekání obkladů : 2*(5,8+4,1+3+2,5+1,5) 33.80000

-(2,1*1,5+1,05*1,5+2,4*1,5) -8.32500

5.NP - č.v.D.1.12,13. - pod odsekání obkladů : 1,8*(6,3*2+5,8) 33.12000

výtah šachta : 16,5*(2,2*2+3*2) 171.60000

16,5*(1,6*2+2,5*2) 135.30000

59 612421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, 
hladkých

m2 1,474.16000 801-4 RTS 20/ I

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 22 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 2,7*(18,1*2+1,5*2+6*2+9,1*2+3,3*2+5,7*2+6*2+2,4*2+6,3*2+6*2+0,6*2) 351.00000

-(2,4*1,5*2+2,2*2,4) -12.48000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 2,7*(24*2+1,5*2+9,1*2+7,3*2) 226.26000

-(0,8*2*7+0,6*2) -12.40000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 
2,7*(12,2+6,3+3,5*2+5,3+9,3+0,4*2+4,4+6,3+0,2*2+0,4*6+5,8*4+15,3+12,4+1,5)

288.36000

-(2,4*1,5*11+2,1*1,5*2+1,5*2,4*2) -53.10000

100% : -15,9 -15.90000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 
2,7*(12,2+6,3+3,5*2+5,3+9,3+0,4*2+4,4+6,3+0,2*2+0,4*6+5,8*4+15,3+12,4+1,5+1,8+1,6+3,3+0,

9+2,2+4,4*2+1,6*2+5,6*2+4,5+1,4+2,8)

400.95000

-(2,4*1,5*11+2,1*1,5*2+1,5*2,4*2) -53.10000

100% : -24,5 -24.50000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
2,6*(9,2*2+5,3*2+4,4*2+15,2+6,1+4,4*2+24,5+3,2+1,6*2+6*2+27,2*2+9,1*2+6)

492.44000

-(2,4*1,5*19+1,5*2,4+1,5*1,5+4*1,5) -80.25000

100% : -33,12 -33.12000

60 612422491R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám 
opravované plochy přes 30 do 50 %

m2 1,474.16000 801-4 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 2,7*(18,1*2+1,5*2+6*2+9,1*2+3,3*2+5,7*2+6*2+2,4*2+6,3*2+6*2+0,6*2) 351.00000

-(2,4*1,5*2+2,2*2,4) -12.48000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 2,7*(24*2+1,5*2+9,1*2+7,3*2) 226.26000

-(0,8*2*7+0,6*2) -12.40000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 
2,7*(12,2+6,3+3,5*2+5,3+9,3+0,4*2+4,4+6,3+0,2*2+0,4*6+5,8*4+15,3+12,4+1,5)

288.36000

-(2,4*1,5*11+2,1*1,5*2+1,5*2,4*2) -53.10000

100% : -15,9 -15.90000

Stránka 23 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 
2,7*(12,2+6,3+3,5*2+5,3+9,3+0,4*2+4,4+6,3+0,2*2+0,4*6+5,8*4+15,3+12,4+1,5+1,8+1,6+3,3+0,

9+2,2+4,4*2+1,6*2+5,6*2+4,5+1,4+2,8)

400.95000

-(2,4*1,5*11+2,1*1,5*2+1,5*2,4*2) -53.10000

100% : -24,5 -24.50000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
2,6*(9,2*2+5,3*2+4,4*2+15,2+6,1+4,4*2+24,5+3,2+1,6*2+6*2+27,2*2+9,1*2+6)

492.44000

-(2,4*1,5*19+1,5*2,4+1,5*1,5+4*1,5) -80.25000

100% : -33,12 -33.12000

61 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 15.41250 801-4 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu
  3.NP - č.v.D.1.10,13. : 2,4+1,5*2 5.40000

  (2,1+1,5*2)*2 10.20000

  4.NP - č.v.D.1.11,13. : 2,4+1,5*2 5.40000

  2,1+1,5*2 5.10000

  1,05+1,5*2 4.05000

  5.NP - č.v.D.1.12,13. : (2,4+1,5*2)*5 27.00000

  (1,5*3) 4.50000

Konec provozního součtu
0,25*61,65 15.41250

62 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 1,474.16000 801-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 2,7*(18,1*2+1,5*2+6*2+9,1*2+3,3*2+5,7*2+6*2+2,4*2+6,3*2+6*2+0,6*2) 351.00000

-(2,4*1,5*2+2,2*2,4) -12.48000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 2,7*(24*2+1,5*2+9,1*2+7,3*2) 226.26000

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Stránka 24 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

-(0,8*2*7+0,6*2) -12.40000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 
2,7*(12,2+6,3+3,5*2+5,3+9,3+0,4*2+4,4+6,3+0,2*2+0,4*6+5,8*4+15,3+12,4+1,5)

288.36000

-(2,4*1,5*11+2,1*1,5*2+1,5*2,4*2) -53.10000

100% : -15,9 -15.90000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 
2,7*(12,2+6,3+3,5*2+5,3+9,3+0,4*2+4,4+6,3+0,2*2+0,4*6+5,8*4+15,3+12,4+1,5+1,8+1,6+3,3+0,

9+2,2+4,4*2+1,6*2+5,6*2+4,5+1,4+2,8)

400.95000

-(2,4*1,5*11+2,1*1,5*2+1,5*2,4*2) -53.10000

100% : -24,5 -24.50000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
2,6*(9,2*2+5,3*2+4,4*2+15,2+6,1+4,4*2+24,5+3,2+1,6*2+6*2+27,2*2+9,1*2+6)

492.44000

-(2,4*1,5*19+1,5*2,4+1,5*1,5+4*1,5) -80.25000

100% : -33,12 -33.12000

63 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím m2 306.90000 801-1 RTS 20/ I

výtah šachta : 16,5*(2,2*2+3*2) 171.60000

16,5*(1,6*2+2,5*2) 135.30000

64 61001 Začištění keram. soklíků štukem m 359.30000 Vlastní
1.NP - č.v.D.1.8,13. : 6,3*2+2,4*2-(2,2+0,8+0,9*2+1,7) 10.90000

5,6*2+3*2+0,8*2+0,6*2-0,8 19.20000

6,1*2+6,6*2+1,7*2-(1,3+1,6+1,7+1) 23.20000

5,4+2,6*2+2,4+1,4 14.40000

1,8*2+3,2*2+0,5*2-0,9 10.10000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 24,2*2+1,5*2-(0,8*12) 41.80000

6,5*2+7,4*2+2,1*2+0,2+0,25*2-(6+0,9+0,6+1,3*2+1,1) 21.50000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 6,4*2+5,9*2+2,4*2-(1,3*2+0,8*4+0,9*2) 21.80000

24,2*2+1,5*2-(0,8*12+0,9+0,7+1,4) 38.80000

v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)

Stránka 25 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

6,1*2+1,5*2-(1,5+1,3+0,8*2) 10.80000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 6,4*2+5,9*2+2,4*2-(1,3*2+0,8*4+0,9*2) 21.80000

24,2*2+1,5*2-(0,8*10+0,9+0,7+1,4) 40.40000

6,1*2+1,5*2-(1,5+0,9+0,8*2+0,7) 10.50000

2,9*2+4,4*2-0,8 13.80000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 6,3*2+5,3*2+2,2*2-(0,9+0,8*3+1,4*2) 21.50000

24,5*2+1,6*2-(1,5+0,9+0,8*13+0,6) 38.80000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 43,927.70
65 622311131RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou,  

m2 8.64000 801-1 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.12,13. - dozdívky parapetů : 0,9*2,4*4 8.64000

66 622311152RT3 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka

m2 14.26500 801-1 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 0,2*(2,4+1,5*2) 1.08000

0,3*(2,1+1,5*2)*2 3.06000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 0,2*(2,4+1,5*2) 1.08000

0,3*(2,1+1,5*2) 1.53000

0,3*(1,05+1,5*2) 1.21500

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 0,2*(2,4+1,5*2)*5 5.40000

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.
Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Stránka 26 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

0,2*(1,5*3) 0.90000

67 622312162R00 Zateplení parapetu expandovaným polystyrénem, tlouštky 20 mm m2 5.88000 801-1 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 0,2*2,4+0,3*2,1*2 1.74000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 0,2*2,4+0,3*(2,1+1,1) 1.44000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 0,2*(2,4+1,5+2,4*4) 2.70000

68 622397132R00 Oprava kontaktního zateplovacího systému plochy do 1 m2, polystyrenovou fasádní deskou, se 
silikonovou omítkou

kus 3.00000 801-4 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 2 2.00000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 1 1.00000

69 622397134R00 Oprava kontaktního zateplovacího systému plochy do 1 m2, polystyrenovou fasádní deskou, bez 
omítky

kus 2.00000 801-4 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 2 2.00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 328,158.86
70 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 38.00150 801-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. - P1 : (14,93+16,34+12,94+31,24+3,2*2)*0,05 4.09250

2.NP - č.v.D.1.9,13. - P2 : (34,06+36,3)*0,05 3.51800

3.NP - č.v.D.1.3,6. - P2,3,4 : (36,72+14,34+36,28+2*1,8*8+1*1,5+3*1,5+1*3)*0,05 6.25700

z 50% : (14,34+13,05+12,55*7+9,16+8,06)*0,05*0,5 3.31150

4.NP - č.v.D.1.4,6. : (36,72+1,5*6+4,3*1,8+36,28+2*1,8*8+1*1,5+3,5*1,5)*0,05 6.26450

z 50% : (14,34+13,05+12,55*7+9,16+8,06)*0,05*0,5 3.31150

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 
(32,78+39,03+3,9*2,3*4+2*2+0,9*1,5+2,9*1,6+,9*1,5+1,5*4,2+1,5*2,3+2,1*1,9)*0,05

6.63850

z 50% : (12,81*8+12,56+18,26+18,52+19,69+12,81)*0,05*0,5 4.60800

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. 

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,035 W/mK.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár a zaplnění.

Stránka 27 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

71 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 2.30650 801-4 RTS 20/ I

po vybour. příčkách : 
3.NP - č.v.D.1.3,6. : 0,1*0,05*(9,1+5,6+2,8*2+1,4*2+2,6) 0.12850

0,1*0,05*(5,6+6+24*2+6,4*4+5,7*3+(0,7+0,5)*5+(0,3+0,5)*2+0,8+0,4) 0.55550

0,15*0,05*(4,1+1,6+4,5+0,3+3,3+5+0,9*3+1) 0.16875

0,05*(0,5*0,4*4+0,3*0,3+0,7*0,5) 0.06200

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 0,1*0,05*(5,7+1+0,9+4,9+2,8+1,4*2+2,8+2,6+4,5) 0.14000

0,1*0,05*(24*2+6,4*4+5,7*3+(0,7+0,5)*8+(0,5+0,3)*2+0,8+0,3) 0.51500

0,1*0,15*(4+1,5+2,9+3,2+0,9*2+1) 0.21600

0,05*(0,3*0,4+0,5*0,5+0,6*0,5*2) 0.04850

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 0,1*0,05*((4,3*2)+(3,1+1,4*2)) 0.07250

0,15*0,05*(5,9*2+4,3+3,1+6,1+15) 0.30225

0,3*0,05*(1*3+1,9+1,6) 0.09750

72 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 38.00150 801-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. - P1 : (14,93+16,34+12,94+31,24+3,2*2)*0,05 4.09250

2.NP - č.v.D.1.9,13. - P2 : (34,06+36,3)*0,05 3.51800

3.NP - č.v.D.1.3,6. - P2,3,4 : (36,72+14,34+36,28+2*1,8*8+1*1,5+3*1,5+1*3)*0,05 6.25700

z 50% : (14,34+13,05+12,55*7+9,16+8,06)*0,05*0,5 3.31150

4.NP - č.v.D.1.4,6. : (36,72+1,5*6+4,3*1,8+36,28+2*1,8*8+1*1,5+3,5*1,5)*0,05 6.26450

z 50% : (14,34+13,05+12,55*7+9,16+8,06)*0,05*0,5 3.31150

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 
(32,78+39,03+3,9*2,3*4+2*2+0,9*1,5+2,9*1,6+,9*1,5+1,5*4,2+1,5*2,3+2,1*1,9)*0,05

6.63850

z 50% : (12,81*8+12,56+18,26+18,52+19,69+12,81)*0,05*0,5 4.60800

73 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva
 ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu

m3 1.31250 801-1 RTS 20/ I

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 28 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

1.NP - č.v.D.1.8,14.- výtah : 0,15*2,5*3,5 1.31250

74 632411125R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 25 mm, bez penetrace m2 11.89000 801-1 RTS 20/ I

parapety : 

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 0,3*2,4+0,5*2,1*2 2.82000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 0,3*2,4+0,5*(2,1+1,1) 2.32000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 0,5*(2,4+1,5+2,4*4) 6.75000

75 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  m2 760.03000 801-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. - P1 : (14,93+16,34+12,94+31,24+3,2*2) 81.85000

2.NP - č.v.D.1.9,13. - P2 : (34,06+36,3) 70.36000

3.NP - č.v.D.1.3,6. - P2,3,4 : (36,72+14,34+36,28+2*1,8*8+1*1,5+3*1,5+1*3) 125.14000

z 50% : (14,34+13,05+12,55*7+9,16+8,06)*0,5 66.23000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : (36,72+1,5*6+4,3*1,8+36,28+2*1,8*8+1*1,5+3,5*1,5) 125.29000

z 50% : (14,34+13,05+12,55*7+9,16+8,06)*0,5 66.23000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 
(32,78+39,03+3,9*2,3*4+2*2+0,9*1,5+2,9*1,6+,9*1,5+1,5*4,2+1,5*2,3+2,1*1,9)

132.77000

z 50% : (12,81*8+12,56+18,26+18,52+19,69+12,81)*0,5 92.16000

76 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

m 394.35000 800-713 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu
  1.NP - č.v.D.1.8,13. : 6,3*2+2,4*2 17.40000

  5,7*2+3,2*2+0,7+0,5+0,6*2 20.20000

  6,1*2+6,6*2+1,7*2 28.80000

  5,4+2,6*2+2,4+1,4 14.40000

  1,8*2+3,2*2+0,5*2 11.00000

  2.NP - č.v.D.1.9,13. : 24,2*2+1,5*2 51.40000

  6,5*2+7,4*2+2,1*2+0,2+0,25*2 32.70000

s rozprostřením a uhlazením

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 29 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

  3.NP - č.v.D.1.10,13. : 6,4*2+5,9*2+2,4*2 29.40000

  24,2*2+1,5*2 51.40000

  6,1*2+1,5*2 15.20000

  4.NP - č.v.D.1.11,13. : 6,4*2+5,9*2+2,4*2 29.40000

  24,2*2+1,5*2 51.40000

  6,1*2+1,5*2 15.20000

  2,9*2+4,4*2 14.60000

  5.NP - č.v.D.1.12,13. : 6,3*2+5,3*2+2,2*2 27.60000

  24,5*2+1,6*2 52.20000

  3.NP - č.v.D.1.10,13. : (1*2+1,5*2) 5.00000

  (1,9*2+1,5*2) 6.80000

  (1*2+1,5*2) 5.00000

  (2,9*2+1*2) 7.80000

  (2,3*2+2,2*2) 9.00000

  (2,2*2+2*2)*7 58.80000

  4.NP - č.v.D.1.11,13. : (1,6*2+2,2*2*2) 12.00000

  (1,8*2+1,8*2*2) 10.80000

  (2,3*2+2,2*2) 9.00000

  (2*2+2,2*2)*7 58.80000

  (1*2+1,5*2) 5.00000

  (1,9*2+1,5*2) 6.80000

  (1,4*2+1,5*2) 5.80000

  5.NP - č.v.D.1.12,13. : (1,5*2+0,9*2) 4.80000

  (2,6*2+1,7*2) 8.60000

  (0,9*2+1,5*2) 4.80000

  (2*2+1,5*2) 7.00000

  (0,9*2+1,5*2) 4.80000

Stránka 30 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

  (1*2+1,5*2+0,7) 5.70000

  (1,5*2+2,2*2) 7.40000

  (2*2+2,1*2) 8.20000

  2*4-0,7 7.30000

  (2,3*2+1,9*2)*8 67.20000

Konec provozního součtu
788,7/2 394.35000

Díl: 64 Výplně otvorů 70,505.10
77 648991111RT4 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 

plastických hmot šířky 200 mm
m 18.00000 801-1 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.8,13. - P1A : 2,5 2.50000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - P1B : 1,5 1.50000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - A1A+A2A : 2,5*5+1,5 14.00000

78 648991113RT4 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 350 mm

m 7.35000 801-1 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.8,13. : 
P3A : 2,1*2 4.20000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 
P3B : 2,1 2.10000

P4B : 1,05 1.05000

79 DV10 D+M revizních dvířek 200x200 mm EW15DP1, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. DV10 kus 2.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DV10 : 2 2.00000

80 DV11 D+M revizních dvířek 200x200 mm EW15DP1, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. DV11 kus 7.00000 Vlastní

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna,

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna,

Stránka 31 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

výpis výrobků - ozn. DV11 : 7 7.00000

81 DV12 D+M revizních dvířek 200x200 mm EW15DP1, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. DV12 kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DV12 : 1 1.00000

82 DV13 D+M revizních dvířek 200x200 mm EW15DP1, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. DV13 kus 4.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DV13 : 4 4.00000

83 DV9 D+M revizních dvířek 200x200 mm EW15DP1, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. DV9 kus 22.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DV9 : 22 22.00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 104,759.32
84 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 377.00000 800-3 RTS 20/ I

výměna oken + oprava fasády + úpravy balkónů : 11*5 55.00000

14*(5+6*3) 322.00000

85 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 377.00000 800-3 RTS 20/ I

86 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 377.00000 800-3 RTS 20/ I

87 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 1,133.82250 800-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 14,56+16,34+32,67+12,3+27,1+5,57 108.54000

4*6,3+2,8*3 33.60000

-(0,6*0,45+0,125*0,7+0,3*0,4*3) -0.71750

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 38,62+36,3 74.92000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 36,72+36,3+8,96 81.98000

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 32 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

1,43+2,72+1,22+2,94+4,16+4,02*3+4,11+4,02+4,11+4,02 40.79000

18,23+15,48+13,86*7+24,02 154.75000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 32,15+9,11+36,3 77.56000

16,59+3,46+3,12+13,86+4,02+13,86+4,02+13,85+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,

86+4,02+13,86+4,02+18,29+1,43+2,72+1,91+12,53

203.08000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
28,6+39,03+51,3+12,81*8+4,01*8+12,56+4+18,26+1,35+4,24+18,52+1,35+3,15+19,69+1,48+3,2

6+12,61+4,01+1,35

359.32000

88 941955102R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m m2 56.80000 800-3 RTS 20/ I

1-5.NP : 1,6*(0,9*2+5,3)*5 56.80000

89 943943291R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek
 za půdorysnou plochu do 6 m2

m3 68.00000 800-3 RTS 20/ I

90 943944123R00 Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy přes 6 do 9 kPa (900 kg/m2) m3 68.00000 800-3 RTS 20/ I

výtah : 16*2,5*1,7 68.00000

91 943944293R00 Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 
do 40 m 


 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení
 při maximálním zatížení plochy přes 6 do 9 kPa (900 kg/m2)

m3 4,080.00000 800-3 RTS 20/ I

výtah : 16*2,5*1,7*60 4,080.00000

92 943944823R00 Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení 
plochy přes 6 do 9 kPa (900 kg/m2)

m3 68.00000 800-3 RTS 20/ I

výtah : 16*2,5*1,7 68.00000

93 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 377.00000 800-3 RTS 20/ I

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

Stránka 33 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

94 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 377.00000 00-3 RTS 20/ I

95 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 377.00000 00-3 RTS 20/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 144,008.58
96 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1,133.82250 801-1 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 14,56+16,34+32,67+12,3+27,1+5,57 108.54000

4*6,3+2,8*3 33.60000

-(0,6*0,45+0,125*0,7+0,3*0,4*3) -0.71750

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 38,62+36,3 74.92000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 36,72+36,3+8,96 81.98000

1,43+2,72+1,22+2,94+4,16+4,02*3+4,11+4,02+4,11+4,02 40.79000

18,23+15,48+13,86*7+24,02 154.75000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 32,15+9,11+36,3 77.56000

16,59+3,46+3,12+13,86+4,02+13,86+4,02+13,85+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,

86+4,02+13,86+4,02+18,29+1,43+2,72+1,91+12,53

203.08000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
28,6+39,03+51,3+12,81*8+4,01*8+12,56+4+18,26+1,35+4,24+18,52+1,35+3,15+19,69+1,48+3,2

6+12,61+4,01+1,35

359.32000

97 95001 D+M bezpečnostních a orientačních tabulek dle PBŘ kus 65.00000 Vlastní
odhad : 65 65.00000

98 95002 D+M PHP s hasící schopností 21A - práškový kus 22.00000 Vlastní
dle PBŘ : 22 22.00000

99 95003 D+M PHP s hasící schopností 34A - práškový kus 1.00000 Vlastní
dle PBŘ : 1 1.00000

Stránka 34 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

100 95004 D+M PHP s hasící schopností 113 B - CO2 kus 1.00000 Vlastní
dle PBŘ : 1 1.00000

101 955001 Stavební přípomoci profesí ZTI, ÚT, VZT, EI, (sekání drážek, prostupů apod.+ zpětné začištění) 
vč. dod. materiálu

hod 165.00000 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1,379,395.64
102 962031113R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 741.00000 801-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. : 2,8*6,3-0,8*2 16.04000

2,8*(0,5*2+0,9*3+4,5) 22.96000

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 2,8*(9,1+5,6+2,8*2+1,4*2+2,6) 71.96000

-(0,8*2*4+0,6*2*4+1,3*2) -13.80000

2,8*(5,6+6+24*2+6,4*4+5,7*3+(0,7+0,5)*5+(0,3+0,5)*2+0,8+0,4) 311.08000

-(0,8*2*17+0,6*2+1,6*2) -31.60000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 2,8*(5,7+1+0,9+4,9+2,8+1,4*2+2,8+2,6+4,5) 78.40000

-(0,8*2*3+0,6*2*6+1,6*2) -15.20000

2,8*(24*2+6,4*4+5,7*3+(0,7+0,5)*8+(0,5+0,3)*2+0,8+0,3) 288.40000

-(0,8*2*16) -25.60000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 2,8*(4,3*2+0,8*2+0,5*2)+2*(3,1+1,4*2) 43.16000

-(0,6*2*4) -4.80000

103 962031116R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 207.40000 801-3 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 2,8*(4,1+1,6+4,5+0,3+3,3+5+0,9*3+1) 63.00000

-(0,6*2*5) -6.00000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 2,8*(4+1,5+2,9+3,2+0,9*2+1+0,3) 41.16000

-(0,6*2*3) -3.60000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 2,8*(5,9*2+4,3+3,1+6,1+15) 112.84000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pr
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Stránka 35 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

104 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápenou nebo vápenocementovou

m3 6.18800 801-3 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 2,8*(0,5*0,4*4+0,3*0,3+0,7*0,5) 3.47200

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 2,8*(0,3*0,4+0,5*0,5+0,6*0,5*2) 2.71600

105 963016211R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální 
izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm

m2 67.43000 801-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 6*4,1+1,9*1,7+2*1,7+1,6*0,9 32.67000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 32,78+2,2*0,9 34.76000

106 965042141RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 38.22950 801-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. : (14,93+16,34+12,94+31,24+3,2*2)*0,05 4.09250

2.NP - č.v.D.1.2,6. : (38,62+36,3)*0,05 3.74600

3.NP - č.v.D.1.3,6. : (36,72+14,34+36,28+2*1,8*8+1*1,5+3*1,5+1*3)*0,05 6.25700

z 50% : (14,34+13,05+12,55*7+9,16+8,06)*0,05*0,5 3.31150

4.NP - č.v.D.1.4,6. : (36,72+1,5*6+4,3*1,8+36,28+2*1,8*8+1*1,5+3,5*1,5)*0,05 6.26450

z 50% : (14,34+13,05+12,55*7+9,16+8,06)*0,05*0,5 3.31150

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 
(32,78+39,03+3,9*2,3*4+2*2+0,9*1,5+2,9*1,6+,9*1,5+1,5*4,2+1,5*2,3+2,1*1,9)*0,05

6.63850

z 50% : (12,81*8+12,56+18,26+18,52+19,69+12,81)*0,05*0,5 4.60800

107 965042241RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 3.57750 801-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. : 0,15*5,3*4,5 3.57750

108 965049112RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 3.57750 801-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. : 0,15*5,3*4,5 3.57750

109 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 602.69000 801-3 RTS 20/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
kPa  (150 kg/m2)

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 36 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

1.NP - č.v.D.1.1,6. : 14,93+16,34+12,94+31,24+17,85+17,88 111.18000

1,3*(0,2+0,3)*4 2.60000

2.NP - č.v.D.1.2,6. : 38,62+36,3 74.92000

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 
36,72+12,52+5,14+4,92+4,98+4,98+4,96+36,28+5,03+4,99+4,99+4,94+3,19+5,64+1,26*3+6,25

149.31000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 
36,72+12,52+5,14+4,92+4,98+4,98+4,96+36,28+5,03+4,99+4,99+4,94+3,19+5,64+1,26*3+6,25

149.31000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 32,78+39,03+7,86+4,48+1,23+1,22+2,34+6,18+1,47 96.59000

6,26*3 18.78000

110 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 504.10000 801-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. : 5,1*2+3,3*2 16.80000

5,7*2+3*2+0,8*2-0,8*2 17.40000

2,4*2+6*2-(0,9*3+2,2+1,8) 10.10000

6,3*2+2,9*2+0,7*2-(0,9+0,8) 18.10000

6,3*2+3,1*2+0,5*2-0,8*2 18.20000

6,5*2+5,5*2-(1+1,8+1,4+1,4+0,8) 17.60000

4*0,3*2 2.40000

2.NP - č.v.D.1.2,6. : 6,6*2+7,3*2-(1,3*2+0,8*7+0,6) 19.00000

24,2*2+1,5*2-(0,8*12) 41.80000

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 6,5*2+6-(0,8*4+1,5+1,3) 13.00000

3,1*2+1,9*2-0,8*2 8.40000

(2,9*2+1,9*2-0,8*2)*7 56.00000

24,3*2+1,5*2-(0,8*11+1,5+1,3+0,6) 39.40000

2,9*2+1,2*2-0,8*2 6.60000

1,3*2+1,5*2-0,6*2 4.40000

4,5*2+1,5*2-0,8 11.20000

Stránka 37 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 6,5*2+6-(0,8*4+1,5+1,3) 13.00000

3,1*2+1,9*2-0,8*2 8.40000

(2,9*2+1,9*2-0,8*2)*7 56.00000

24,3*2+1,5*2-(0,8*11+1,5+1,3+0,6) 39.40000

2,9*2+1,2*2-0,8*2 6.60000

1,3*2+1,5*2-0,6*2 4.40000

4,5*2+1,5*2-0,8 11.20000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 6,3*2+5,3+0,5-(0,8*2+1,3) 15.50000

24,5*2+1,6*2-(1,5+1,3+0,8*6+0,6*2) 43.40000

2,2*2+1,1*2-0,8 5.80000

111 965082933R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 
m2

m3 3.57750 801-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. : 0,15*5,3*4,5 3.57750

112 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 104.00000 801-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. : 18 18.00000

2.NP - č.v.D.1.2,6. : 5 5.00000

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 33 33.00000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 33 33.00000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 15 15.00000

113 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 120.40000 801-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. : 0,9*2*4 7.20000

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 0,8*2*26+0,6*2*5 47.60000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 0,8*2*26+0,6*2*5 47.60000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 0,8*2*6+0,6*2*7 18.00000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 38 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

114 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 14.20000 801-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. : 1,4*2+1,8*2 6.40000

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 1,3*2 2.60000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 1,3*2 2.60000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 1,3*2 2.60000

115 968083001R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 m2 7.31400 801-3 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 0,9*0,6*2 1.08000

0,6*0,6*5 1.80000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 0,9*0,6*2 1.08000

0,6*0,6*4 1.44000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 0,9*0,55*3 1.48500

0,78*0,55 0.42900

116 968083012R00 Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2 m2 15.48000 801-3 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 2,4*2,15*3 15.48000

117 968096001R00 Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 20 cm,  m 12.50000 801-3 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 0,9*2+0,6*5 4.80000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 0,9*2+0,6*4 4.20000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 0,9*3+0,8 3.50000

118 970251150R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m 19.60000 801-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,14. - výtah : 5,3*2+4,5*2 19.60000

119 971033521R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm

m2 0.63000 801-3 RTS 20/ I

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 0,3*2,1 0.63000

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 39 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

120 971033541R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm

m3 3.09780 801-3 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 0,3*(2,4*1,5-0,9*0,6*2) 0.75600

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 0,3*(2,4*1,5-0,9*0,6*2) 0.75600

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 0,3*(2,4*1,5-0,9*0,55*2) 0.78300

0,3*(2,4*1,5-0,9*0,55-0,78*0,55) 0.80280

121 971033561R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 5.88600 801-3 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 0,6*(4,9*1,5-0,6*0,6*5) 3.33000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 0,6*(3,8*1,5-0,6*0,6*4) 2.55600

122 971033621R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm

m2 4.82000 801-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. : 1*2,1+1,3*0,8 3.14000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 0,8*2,1 1.68000

123 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 9.45000 801-3 RTS 20/ I

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 0,9*2,1 1.89000

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 40 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 0,9*2,1*4 7.56000

124 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 2.94000 801-3 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 0,3*(1*2,1*3+1,9+1,6) 2.94000

125 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů
 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 18.00000 801-3 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 1,5*3*2+2,5*2+2*2 18.00000

126 976071111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí
 v jakémkoliv zdivu

m 37.70000 801-3 RTS 20/ I

2.NP - č.v.D.1.2,6. : 2,7 2.70000

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 2,7 2.70000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 2,7 2.70000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 2,7+(5,4+1,2*2)*3+0,9*3+0,8 29.60000

127 978011141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 30 % m2 1,057.82000 801-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. - pod podhledy : 27,1+14,56+5,57 47.23000

2.NP - č.v.D.1.2,6. - pod podhledy : 38,62+36,3 74.92000

3.NP - č.v.D.1.10,13. - pod podhledy : 32,15+36,3+8,96 77.41000

18,23+1,43+2,72+1,22+2,94+15,48+4,16+13,88+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,86+4,11+13,8

6+4,02+13,86+4,11+13,86+4,02+8,96+24,02

204.52000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - pod podhledy : 32,15+9,11+36,3 77.56000

16,59+3,46+3,12+13,86+4,02+13,86+4,02+13,85+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,

86+4,02+13,86+4,02+18,29+1,43+2,72+1,91+12,53

203.08000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - pod podhledy : 9,2*5,3-2,2*2,9+39,03 81.41000

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 41 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

51,3+12,81*8+4,01*8+12,56+4+18,26+1,35+4,24+18,52+1,35+3,15+19,69+1,48+3,26+12,61+4,0

1+1,35

291.69000

128 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 % m2 1,547.68000 801-3 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 2,7*(18,1*2+1,5*2+6*2+9,1*2+3,3*2+5,7*2+6*2+2,4*2+6,3*2+6*2+0,6*2) 351.00000

-(2,4*1,5*2+2,2*2,4) -12.48000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 2,7*(24*2+1,5*2+9,1*2+7,3*2) 226.26000

-(0,8*2*7+0,6*2) -12.40000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 
2,7*(12,2+6,3+3,5*2+5,3+9,3+0,4*2+4,4+6,3+0,2*2+0,4*6+5,8*4+15,3+12,4+1,5)

288.36000

-(2,4*1,5*11+2,1*1,5*2+1,5*2,4*2) -53.10000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 
2,7*(12,2+6,3+3,5*2+5,3+9,3+0,4*2+4,4+6,3+0,2*2+0,4*6+5,8*4+15,3+12,4+1,5+1,8+1,6+3,3+0,

9+2,2+4,4*2+1,6*2+5,6*2+4,5+1,4+2,8)

400.95000

-(2,4*1,5*11+2,1*1,5*2+1,5*2,4*2) -53.10000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
2,6*(9,2*2+5,3*2+4,4*2+15,2+6,1+4,4*2+24,5+3,2+1,6*2+6*2+27,2*2+9,1*2+6)

492.44000

-(2,4*1,5*19+1,5*2,4+1,5*1,5+4*1,5) -80.25000

129 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 359.22000 801-3 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 2*(4,1*2+3,2*2+0,9*4*3-(0,8+0,6*3*2)) 42.00000

2,1*(2,2*2+1,6*2+1,8*2+0,9*2-0,6*3) 23.52000

2,1*(2,8*2+1,4*2-0,6) 16.38000

2,1*(1,4*2+0,9*2-0,6)*3 25.20000

1,5*1,5*10 22.50000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 2*(4,1*2+3,2*2+0,9*4*3-(0,8+0,6*3*2)) 42.00000

2,1*(2,2*2+1,6*2+1,8*2+0,9*2-0,6*3) 23.52000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 42 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

2,1*(2,8*2+1,4*2-0,6) 16.38000

2,1*(1,4*2+0,9*2-0,6)*3 25.20000

1,5*1,5*10 22.50000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 1,8*(4,3*2+1,8*2+3,1*2+1,5*2+1,4*6+1,1*2+0,9*4+4,3*2+2,1*2+2,2*2+1,1*2) 99.00000

-1,8*(0,6*11) -11.88000

1,5*(2,6+1,5*4) 12.90000

130 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 23.85000 800-711 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. : 5,3*4,5 23.85000

131 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 26.90000 800-764 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 0,9*2+0,6*5 4.80000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 0,9*2+0,6*4 4.20000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 0,9*3+0,8+2,4*6 17.90000

132 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 jednokřídlových

kus 98.00000 800-766 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. : 16 16.00000

2.NP - č.v.D.1.2,6. : 5 5.00000

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 31 31.00000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 31 31.00000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 15 15.00000

133 766662812R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 dvoukřídlových

kus 5.00000 800-766 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.1,6. : 2 2.00000

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 1 1.00000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 1 1.00000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 1 1.00000

134 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 424.60000 800-775 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 6,2*2+2,4-(1,5+0,8*2+0,6+1,6) 9.50000

Stránka 43 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

3,1*2+4,4*2-0,8 14.20000

(2,9*2+4,4*2-0,8)*7 96.60000

2,9*2+3*2-0,8 11.00000

2,9*2+2,8*2-0,8 10.60000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 6,2*2+2,4-(1,5+0,8*2+0,6+1,6) 9.50000

3,1*2+4,4*2-0,8 14.20000

(2,9*2+4,4*2-0,8)*7 96.60000

2,9*2+3*2-0,8 11.00000

2,9*2+2,8*2-0,8 10.60000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 8,8*2+5,9*2+0,3*2+0,2*2-(0,8*2+2,4) 26.40000

8,9*2+5,9*2+0,3*2+0,2*2-(0,8+2,4) 27.40000

9*2+5,9*2+0,3*2+0,2*4-(0,8+2,4) 28.00000

6*2+4,3*2-0,8 19.80000

2,8*2+4,3*2-0,8 13.40000

8,8*2+4,3*2+0,2*2-0,8 25.80000

135 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 483.10000 800-775 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 14,34+13,05+12,55*7+9,16+8,06 132.46000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 14,34+13,05+12,55*7+9,16+8,06 132.46000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 51,74+51,83+51,87+25,23+37,51 218.18000

136 966601 Vybourání části stropní konstrukce vč. řezání, likvidace a statického podchycení m2 24.20000 Vlastní

2.NP - č.v.D.1.2,6. : 2,2*2,2 4.84000

3.NP - č.v.D.1.3,6. : 2,2*2,2 4.84000

4.NP - č.v.D.1.4,6. : 2,2*2,2 4.84000

5.NP - č.v.D.1.5,6. : 2,2*2,2*2 9.68000

137 9699001 Dmtž čel stávajících balkónů - zarovnání s navazující stáv. krytinou, vč. likvidace suti m2 4.86000 Vlastní
5.NP - č.v.D.1.12,13. : 0,3*5,4*3 4.86000

PODÉL BOČNÍCH STĚN VÝTAHOVÉ ŠACHTY BUDE PŘED VYŘÍZNUTÍM ČÁSTÍ PANELŮ PROVEDENO JEJICH PRO

Stránka 44 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

138 762900030RAB Demontáž krovů s bedněním, s laťováním m2 13.50000 AP-PSV RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 2,5*5,4 13.50000

139 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 428.48242 801-3 RTS 20/ I

140 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 1,285.44725 801-3 RTS 20/ I

141 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 428.48242 801-3 RTS 20/ I

142 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5,141.78900 801-3 RTS 20/ I

143 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 428.48242 801-3 RTS 20/ I

144 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1,713.92967 801-3 RTS 20/ I

145 97999010 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva, keram. apod. t 428.48242 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 178,920.57
146 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů
 výšky do 25 m, nošením

t 393.23203 01-4 RTS 20/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 217,221.74
147 711111006RZ4 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou 

penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2
m2 11.64000 800-711 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,14.- výtah : 2,8*3,6+0,1*(3,3*2+4,5*2) 11.64000

148 711112006RZ4 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, 
včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2

m2 13.92000 800-711 RTS 20/ I

jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž laťování včetně všech nadstřešních 
do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 50 cm, demontáž bednění včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken tloušťky do 3
popisu.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 45 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

1.NP - č.v.D.1.8,14.- výtah : 1,2*(3,3*2+2,5*2) 13.92000

149 711141559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 11.64000 800-711 RTS 20/ I

150 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 11.64000 800-711 RTS 20/ I

151 711142559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního 
pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 13.92000 800-711 RTS 20/ I

152 711142559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního 
pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 13.92000 800-711 RTS 20/ I

153 711212000R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 726.76000 800-711 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 2*(1*2+1,5*2-0,7) 8.60000

2*(1,9*2+1,5*2-0,7) 12.20000

2*(1*2+1,5*2-0,7) 8.60000

2*(2,9*2+1*2-0,7) 14.20000

2*(2,3*2+2,2*2-0,7) 16.60000

2*(2,2*2+2*2-0,7)*7 107.80000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 2*(1,6*2+2,2*2-0,7*2) 12.40000

2*(1,8*2+1,8*2-0,7*2) 11.60000

2*(2,3*2+2,2*2-0,7) 16.60000

2*(2*2+2,2*2-0,7)*7 107.80000

2*(1*2+1,5*2-0,7) 8.60000

2*(1,9*2+1,5*2-0,7) 12.20000

2*(1,4*2+1,5*2-0,7) 10.20000

1,5*(2,8+0,6*2) 6.00000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 2*(1,5*2+0,9*2-0,7) 8.20000

2*(2,6*2+1,7*2-0,7) 15.80000

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

Stránka 46 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

2*(0,9*2+1,5*2-0,7) 8.20000

2*(2*2+1,5*2-0,7) 12.60000

2*(0,9*2+1,5*2-0,6) 8.40000

2*(1*2+1,5*2+0,7) 11.40000

2*(1,5*2+2,2*2-0,7) 13.40000

2*(2*2+2,1*2-0,7) 15.00000

2*2*4-0,7 15.30000

2*(2,3*2+1,9*2-0,7)*8 123.20000

3.NP - č.v.D.1.10,13. - P3 : 1,43+2,72+1,22+2,94+4,16+4,02*3+4,11+4,02+4,11+4,02 40.79000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - P3 : 3,46+3,12+4,02*8+1,43+2,72+1,91 44.80000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - P5 : 4,01*8+4+1,35+4,24+1,35+3,15+1,48+3,26+4,01+1,35 56.27000

154 711212001RT1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti m2 584.90000 00-711 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 2*(1*2+1,5*2-0,7) 8.60000

2*(1,9*2+1,5*2-0,7) 12.20000

2*(1*2+1,5*2-0,7) 8.60000

2*(2,9*2+1*2-0,7) 14.20000

2*(2,3*2+2,2*2-0,7) 16.60000

2*(2,2*2+2*2-0,7)*7 107.80000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 2*(1,6*2+2,2*2-0,7*2) 12.40000

2*(1,8*2+1,8*2-0,7*2) 11.60000

2*(2,3*2+2,2*2-0,7) 16.60000

2*(2*2+2,2*2-0,7)*7 107.80000

2*(1*2+1,5*2-0,7) 8.60000

2*(1,9*2+1,5*2-0,7) 12.20000

2*(1,4*2+1,5*2-0,7) 10.20000

1,5*(2,8+0,6*2) 6.00000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 2*(1,5*2+0,9*2-0,7) 8.20000

Stránka 47 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

2*(2,6*2+1,7*2-0,7) 15.80000

2*(0,9*2+1,5*2-0,7) 8.20000

2*(2*2+1,5*2-0,7) 12.60000

2*(0,9*2+1,5*2-0,6) 8.40000

2*(1*2+1,5*2+0,7) 11.40000

2*(1,5*2+2,2*2-0,7) 13.40000

2*(2*2+2,1*2-0,7) 15.00000

2*2*4-0,7 15.30000

2*(2,3*2+1,9*2-0,7)*8 123.20000

155 711212002RT1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 141.86000 800-711 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. - P3 : 1,43+2,72+1,22+2,94+4,16+4,02*3+4,11+4,02+4,11+4,02 40.79000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - P3 : 3,46+3,12+4,02*8+1,43+2,72+1,91 44.80000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - P5 : 4,01*8+4+1,35+4,24+1,35+3,15+1,48+3,26+4,01+1,35 56.27000

156 711212601RT5 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
 těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

m 273.60000 800-711 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. - sprchy : 1,9*2+1,5*2 6.80000

1+1,1*2 3.20000

(1,9*2+2,3*2)*9 75.60000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - sprchy : 1,9*2+1,5*2 6.80000

1,6*2+2,2*2 7.60000

(2,3*2+1,9*2)*8 67.20000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - sprchy : 1,7*2+2,6*2 8.60000

2*2+1,5*2 7.00000

2,2*2+1,5*2 7.40000

2,1*2+2*2 8.20000

2*4 8.00000

(2,3*2+1,9*2)*8 67.20000

Stránka 48 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

157 711212611RT5 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
 těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů

m 260.00000 800-711 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 2*38 76.00000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 2*40 80.00000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 2*52 104.00000

158 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 2,100.38000 800-711 RTS 20/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 4,320.70
159 713111111RT2 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá m2 12.80000 800-713 RTS 20/ I

5.NP - výtah. šachta : 3,2*4 12.80000

160 71311001 Příplatek za pokládku izolace mezi vazníky+nízká podchozí výška m2 12.80000 Vlastní
5.NP - výtah. šachta : 3,2*4 12.80000

161 63151376.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,650 
m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 13.18400 SPCM RTS 20/ I

5.NP - výtah. šachta : 3,2*4*1,03 13.18400

162 63151377.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 4,150 
m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 13.18400 SPCM RTS 20/ I

5.NP - výtah. šachta : 3,2*4*1,03 13.18400

163 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 42.27000 800-713 RTS 20/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 41,124.31
164 762342206RT4 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm m2 50.00000 0 800-762 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 0,8*5,4*4 17.28000

0,7*2,6*4+0,9*2,6 9.62000

1*(2,5*5+1,6) 14.10000

1,5*0,6*10 9.00000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

Stránka 49 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

165 763613132RV6 Montáž záklop stropů, z desek tl. 18 mm, na P+D, šroubováním, včetně dodávky desky 
cementotřískové

m2 4.25000 800-763 RTS 20/ I

5.NP - výtah. šachta - S4 : 1,7*2,5 4.25000

166 762810110RAB Záklop z hrubých prken na sraz, tloušťky 24 mm, včetně impregnace řeziva m2 50.00000 AP-PSV RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 0,8*5,4*4 17.28000

0,7*2,6*4+0,9*2,6 9.62000

1*(2,5*5+1,6) 14.10000

1,5*0,6*10 9.00000

167 76310010 Doplnění vazníkové konstrukce střechy na balkonech vč. dod. řeziva impreg. a spoj. prostředků m 31.22000 Vlastní

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 1*5,4*4 21.60000

0,7*2,6*4+0,9*2,6 9.62000

168 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 388.73000 800-762 RTS 20/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 145,423.52
169 764252203R00 Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

 podokapní půlkulaté, rš 330 mm, háky měděné
m 18.00000 800-764 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.12,13. - doplnění : 6*3 18.00000

170 764816131R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 305 
mm, dodávka a montáž

m 44.55000 800-764 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.8,13. - K1 : 2,5 2.50000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - KK1 : 2,5 2.50000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 2,4*5+1,5 13.50000

3.NP - č.v.D.1.8,13. - K2 : 2,2*2 4.40000

50 m vodorovně

včetně rohů
včetně krytek a spojovacích prostředků.

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

vrchní z hrubých prken na sraz včetně impregnace řeziva, spojovacích a ochranných prostředků.

Stránka 50 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

4.NP - č.v.D.1.11,13. - KK2 : 2,2 2.20000

KK3 : 1,15 1.15000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 2,4*7+1,5 18.30000

171 765901182R00 Fólie podstřešní vodotěsné  plechových střech na bednění, s intergrovanými samolepicími okraji 
včetně kotvení hřebíky s těsněním a přelepení svislých spojů tmelem

m2 50.00000 800-765 RTS 20/ I

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 0,8*5,4*4 17.28000

0,7*2,6*4+0,9*2,6 9.62000

1*(2,5*5+1,6) 14.10000

1,5*0,6*10 9.00000

172 764774 Falc.krytina Pz plech s povrchovou úpravou dle stáv., přes 45°, D+M vč. spoj. materiálu a 
opravné barvy

m2 60.00000 Vlastní

Začátek provozního součtu
  5.NP - č.v.D.1.12,13. : 0,8*5,4*4 17.28000

  0,7*2,6*4+0,9*2,6 9.62000

  1*(2,5*5+1,6) 14.10000

  1,5*0,6*10 9.00000

Konec provozního součtu
+překrytí : 50*1,2 60.00000

173 76481466 Úžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 625 mm D+M, vč. klínového těsnění m 4.00000 Vlastní
5.NP - č.v.D.1.12,13. : 4 4.00000

174 OP1 D+M oplechování napojení stáv. střechy na novou střechu, lakovaný Pz plech, rš 250 mm, kompl. 
dodávka dle výpisu výrobků ozn. OP1

m 12.50000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. OP1 : 2,5*5 12.50000

175 OP2 D+M oplechování napojení stáv. střechy na novou střechu, lakovaný Pz plech, rš 250 mm, kompl. 
dodávka dle výpisu výrobků ozn. OP2

m 1.60000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. OP1 : 1,6 1.60000

Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.

včetně těsnícího tmelu, příponek, spojovacího materiálu a pomocného lešení.

Stránka 51 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

176 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 1,431.19000 00-764 RTS 20/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 897,012.78
177 7666601 D+M dřevěného prahu dl. 90 cm vč. nátěru kus 11.00000 Vlastní

protipožární dveře : 11 11.00000

178 7666603 D+M dřevěného prahu dl. 80 cm vč. nátěru kus 59.00000 Vlastní
protipožární dveře : 59 59.00000

179 7666604 D+M dřevěného prahu dl. 70 cm vč. nátěru kus 1.00000 Vlastní
protipožární dveře : 1 1.00000

180 DB1 D+M vnitřních dveří 900/1970 mm EI 15DP3-C vč. ocel. zárubně,kování,klik,štítku,samozavírače, 
elektromagnetu - kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. DB1

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DB1 : 1 1.00000

181 DB2 D+M vnitřních dveří 600/1970 mm vč. kování,klik,štítku, větrací mřížky, kompl. dodávka dle 
tabulek výrobků ozn. DB2

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DB2 : 1 1.00000

182 DB3 D+M vnitřních dveří 700/1970 mm vč. ocel. zárubně, kování,klik,štítku, poplast. spodní část, 
kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. DB3

kus 9.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DB3 : 4+5 9.00000

183 DB4 D+M vnitřních dveří 800/1970 mm EI 15DP3-C vč. ocel. zárub.,kování,klik,štítku,samozavírače, 
kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. DB4

kus 4.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DB4 : 3+1 4.00000

184 DB4 - 1 D+M vnitřních dveří 800/1970 mm EI 15DP3-C vč. ocel. zárub. na celou tl. zdiva 
30cm,kování,klik, štítku, samozavírače - kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. DB4

kus 9.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DB4 : 1+4+4 9.00000

185 DB6 D+M vnitřních dveří 700/1970 mm vč. ocel. zárubně, kování,klik,štítku, větrací mřížky,, poplast. 
spodní části - kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. BD6

kus 7.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. BD6 : 7 7.00000

50 m vodorovně

Stránka 52 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

186 DD1 D+M vnitřních dveří 900/1970 mm EI 15DP3-C vč. ocel. zárubně,kování,klik,štítku,samozavírače, 
elektromagnetu - kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. DD1

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DD1 : 1 1.00000

187 DD11 D+M vnitřních dveří 800/1970 mm EI 30DP3-C vč. kování,klik,štítku,samozavírače, kompl. 
dodávka dle tabulek výrobků ozn. DD11

kus 5.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DD11 : 2+3 5.00000

188 DD2 D+M vnitřních dveří 800/1970 mm EI 30DP3-C vč. ocel. zárub.,kování,klik,štítku,samozavírače, 
kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. DD2

kus 9.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DD2 : 5+4 9.00000

189 DD3 D+M vnitřních dveří 900/1970 mm EI 15DP3-C vč. ocel. zárubně,kování,klik,štítku,samozavírače, 
kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. DD3

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DD3 : 1 1.00000

190 DD4 D+M vnitřních dveří 700/1970 mm vč. ocel. zárubně, kování,klik,štítku, větrací mřížky, kompl. 
dodávka dle tabulek výrobků ozn. DD4

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DD4 : 1 1.00000

191 DD5 D+M vnitřních dveří 800/1970 mm EI 30DP3-C vč. ocel. zárubně, kování,klik,štítku,samozavírače, 
kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. DD5

kus 2.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DD5 : 2 2.00000

192 DD6 D+M vnitřních dveří 700/1970 mm vč. ocel. zárubně, kování,klik,štítku, poplast. spodní část, 
kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. DD6

kus 9.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DD6 : 4+5 9.00000

193 DD7 D+M vnitřních dveří 700/1970 mm EI 30DP3-C vč. ocel. zárub.,kování,klik,štítku,samozavírače, 
kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. DD7

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DD7 : 1 1.00000

194 DD9 D+M vnitřních dveří 700/1970 mm vč. ocel. zárubně, kování,klik,štítku, větrací mřížky, poplast. 
spodní části - kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. DD9

kus 3.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DD9 : 3 3.00000

Stránka 53 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

195 DV1 D+M vnitřních dveří 900/1970 mm EI 15DP3-C vč. ocel. zárubně,kování,klik,štítku,samozavírače, 
elektromagnetu - kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. DV1

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DV1 : 1 1.00000

196 DV18 D+M elektromagnetu na stáv. dveře, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. DV18 kus 1.00000 Vlastní
výpis výrobků - ozn. DV18 : 1 1.00000

197 DV2 D+M vnitřních dveří 900/1970 mm EI 30DP3-C vč. kování,klik,štítku,samozavírače, kompl. 
dodávka dle tabulek výrobků ozn. DV2

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DV2 : 1 1.00000

198 DV3 D+M vnitřních dveří 800/1970 mm EI 30DP3-C vč. kování,klik,štítku,samozavírače, kompl. 
dodávka dle tabulek výrobků ozn. DV3

kus 9.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DV3 : 7+2 9.00000

199 DV4 D+M vnitřních dveří 600/1970 mm EI 30DP3-C vč. kování,klik,štítku,samozavírače, kompl. 
dodávka dle tabulek výrobků ozn. DV4

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DV4 : 1 1.00000

200 DV5 D+M vnitřních dveří 900/1970 mm EI 15DP3-C vč. ocel. zárub.,kování,klik,štítku, kompl. dodávka 
dle tabulek výrobků ozn. DV5

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DV5 : 1 1.00000

201 DV6 D+M vnitřních dveří 600/1970 mm vč. kování,klik,štítku, kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. 
DV6

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DV6 : 1 1.00000

202 KL1 D+M kuchyňské linky 2000/600 mm, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. KL1 kus 1.00000 Vlastní
výpis výrobků - ozn. KL1 : 1 1.00000

203 KO2 D+M výlezu do půdního prostoru zatepl. s pož. odolností EW15DP1, kompl. dodávka dle výpisu 
výrobků ozn. KO2

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. KO2 : 1 1.00000

204 PL1 D+M vnitřních dveří 900/1970 mm EI 15DP3-C vč. ocel. zárubně,kování,klik,štítku,samozavírače, 
elektromagnetu - kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. PL1

kus 1.00000 Vlastní

Stránka 54 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

výpis výrobků - ozn. PL1 : 1 1.00000

205 PL11 D+M vnitřních dveří 800/1970 mm EI 30DP3-C vč. kování,klik,štítku,samozavírače, kompl. 
dodávka dle tabulek výrobků ozn. PL11

kus 5.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. PL11 : 2+3 5.00000

206 PL2 D+M vnitřních dveří 800/1970 mm EI 30DP3-C vč. ocel. zárub.,kování,klik,štítku,samozavírače, 
kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. PL2

kus 9.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. PL2 : 5+4 9.00000

207 PL3 D+M vnitřních dveří 900/1970 mm EI 15DP3-C vč. ocel. zárubně,kování,klik,štítku,samozavírače, 
elektromagnetu - kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. PL3

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. PL3 : 1 1.00000

208 PL4 D+M vnitřních dveří 700/1970 mm vč. ocel. zárubně, kování,klik,štítku, větrací mřížky, kompl. 
dodávka dle tabulek výrobků ozn. PL4

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. PL4 : 1 1.00000

209 PL5 D+M vnitřních dveří 900/1970 mm EI 15DP3-C vč. ocel. zárub.,kování,klik,štítku, kompl. dodávka 
dle tabulek výrobků ozn. PL5

kus 2.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. PL5 : 2 2.00000

210 PL6 D+M vnitřních dveří 800/1970 mm EI 30DP3-C vč. ocel. zárubně, kování,klik,štítku,samozavírače, 
kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. PL6

kus 2.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. PL6 : 2 2.00000

211 PL7 D+M vnitřních dveří 700/1970 mm vč. ocel. zárubně, kování,klik,štítku, poplast. spodní část, 
kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. PL7

kus 9.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. PL7 : 5+4 9.00000

212 PL9 D+M vnitřních dveří 700/1970 mm vč. ocel. zárubně, kování,klik,štítku, větrací mřížky,, poplast. 
spodní části - kompl. dodávka dle tabulek výrobků ozn. PL9

kus 2.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. PL9 : 2 2.00000

213 PP1 D+M vnitřních dveří 800/1970 mm EI 30DP3-C vč. kování,klik,štítku,samozavírače, kompl. 
dodávka dle tabulek výrobků ozn. PP1

kus 5.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. PP1 : 5 5.00000

214 PP4 D+M samozavírače na stáv. dveře, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. PP4 kus 12.00000 Vlastní

Stránka 55 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

výpis výrobků - ozn. PP4 : 12 12.00000

215 PR1 D+M samozavírače na stáv. dveře, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. PR1 kus 3.00000 Vlastní
výpis výrobků - ozn. PR1 : 3 3.00000

216 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 8,872.53000 800-766 RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 616,352.21
217 76758620 Podhled minerální D+M, hrana rovná, kazety 60x60 m2 173.41000 Vlastní

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 6*4,1+1,9*1,7+2*1,7+1,6*0,9 32.67000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 34,06 34.06000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 32,15 32.15000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 32,15 32.15000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 9,2*5,3-2,2*2,9 42.38000

218 DB5 D+M kovová žaluzie pro přívod vzduchu s mřížkou proti hmyzu 630/850 mm, vč. povrch. úpravy - 
kompl. dodávka dle výpisu výrobků dle ozn. DB5

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DB5 : 1 1.00000

219 DB7 D+M protipožární větrací mřížky 400x205 mm, EI/EW 45 vč. nátěru a stavebních přípomocí, 
kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. DB7

kus 13.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DD10 : 13 13.00000

220 DD10 D+M protipožární větrací mřížky 400x205 mm, EI/EW 45 vč. nátěru a stavebních přípomocí, 
kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. DD10

kus 15.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DD10 : 15 15.00000

221 DD8 D+M kovová žaluzie pro přívod vzduchu s mřížkou proti hmyzu 630/850 mm, vč. povrch. úpravy - 
kompl. dodávka dle výpisu výrobků dle ozn. DD8

kus 2.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DD8 : 2 2.00000

222 DV14 D+M ocel. válc. nosníku I140 vč. ukotvení a antikorozní úpravy, kompl. dodávka dlůe výpisu 
výrobků ozn. DV14

kg 30.74500 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DV14 : (0,95+1,2)*14,3 30.74500

223 DV7 D+M kovové mříže 1530/2200 mm uzamyk., vč. povrchové úpravy, kompl. dodávka dle výpisu 
výrobků ozn. DV7

kus 1.00000 Vlastní

50 m vodorovně

Stránka 56 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

výpis výrobků - ozn. DV7 : 1 1.00000

224 DV8 D+M okna do vrátnice 1200/800 mm EI30DP3, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. DV8 kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DV8 : 1 1.00000

225 KO1 D+M závěsové teleskopické tyče chrom 130-250 cm, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. 
KO1

kus 13.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. KO1 : 13 13.00000

226 PL10 D+M protipožární větrací mřížky 400x205 mm, EI/EW 45 vč. nátěru a stavebních přípomocí, 
kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. PL10

kus 16.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. PL10 : 16 16.00000

227 PL8 D+M kovová žaluzie pro přívod vzduchu s mřížkou proti hmyzu 630/850 mm, vč. povrch. úpravy - 
kompl. dodávka dle výpisu výrobků dle ozn. PL8

kus 2.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. PL8 : 2 2.00000

228 PP2 D+M kovová žaluzie pro přívod vzduchu s mřížkou proti hmyzu 580/1360 mm, vč. povrch. úpravy - 
kompl. dodávka dle výpisu výrobků dle ozn. PP2

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. PP2 : 1 1.00000

229 PP3 D+M protipožární větrací mřížky 400x205 mm, EI/EW 45 vč. nátěru a stavebních přípomocí kus 12.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. PP3 : 12 12.00000

230 SB4 D+M závěsové teleskopické tyče chrom 130-250 cm, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. 
SB4

kus 10.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. SB4 : 10 10.00000

231 TT1 D+M závěsové teleskopické tyče chrom 75-125 cm, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. TT1 kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. TT1 : 1 1.00000

232 TT1-1 D+M závěsové teleskopické tyče chrom 130-250 cm, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. 
TT1

kus 9.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. TT1 : 9 9.00000

233 TT2 D+M ocel. konzole pro zavěšení venkovní jednotky klimatizace vč. povrchové úpravy, kompl. 
dodávka dle výpisu výrobků ozn. TT2

kus 2.00000 Vlastní

Stránka 57 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

výpis výrobků - ozn. TT2 : 2 2.00000

234 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 6,053.94000 800-767 RTS 20/ I

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 230,776.12
235 766601211RT2 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní,  
m 86.90000 800-766 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.8,13. : 2,4*2+1,5*2 7.80000

(2,1*2+1,5*2)*2 14.40000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 2,4*2+1,5*2 7.80000

2,1*2+1,5*2 7.20000

1,05*2+1,5*2 5.10000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : (2,4*2+1,45*2)*4 30.80000

2,4*2+1,5*2 7.80000

1,5*4 6.00000

236 DB10 D+M plast. okna 1500/1500 mm zaskl. izol. trojsklem Uw=0,9W/m2K, kompl. dodávka dle výpisu 
výrobků ozn. DB10

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DB10 : 1 1.00000

237 DB8 D+M plast. okna 2400/1500 mm zaskl. izol. trojsklem Uw=0,9W/m2K, kompl. dodávka dle výpisu 
výrobků ozn. DB8

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DB8 : 1 1.00000

238 DB9 D+M plast. okna 2400/1450 mm zaskl. izol. trojsklem Uw=0,9W/m2K, kompl. dodávka dle výpisu 
výrobků ozn. DB9

kus 4.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. DB9 : 4 4.00000

239 O1 D+M plast. okna 2400/1500 mm zaskl. izol. trojsklem Uw=0,9W/m2K, kompl. dodávka dle výpisu 
výrobků ozn. O1

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. O1 : 1 1.00000

50 m vodorovně

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

Stránka 58 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

240 O4 D+M plast. okna 2100/1500 mm zaskl. izol. trojsklem Uw=0,9W/m2K, kompl. dodávka dle výpisu 
výrobků ozn. O4

kus 2.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. O4 : 2 2.00000

241 OO1 D+M plast. okna 2400/1500 mm zaskl. izol. trojsklem Uw=0,9W/m2K, kompl. dodávka dle výpisu 
výrobků ozn. OO1

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. OO1 : 1 1.00000

242 OO4 D+M plast. okna 2100/1500 mm zaskl. izol. trojsklem Uw=0,9W/m2K, kompl. dodávka dle výpisu 
výrobků ozn. OO4

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. OO4 : 1 1.00000

243 OO5 D+M plast. okna 1050/1500 mm zaskl. izol. trojsklem Uw=0,9W/m2K, kompl. dodávka dle výpisu 
výrobků ozn. OO5

kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. OO5 : 1 1.00000

244 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 2,282.65000 800-766 RTS 20/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 701,826.49
245 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 567.30000 800-771 RTS 20/ I

528,79+0,1*359,3 564.72000

(5,2*(0,3+0,15)+0,1*2,4) 2.58000

246 771130211R00 Obklad soklíků do tmele schodišťových stupňovitých, výšky do 100 mm m 2.40000 800-771 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 4*0,3*2 2.40000

247 771275511R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice,  , kladených do 
tmele, C2TS1

m 5.20000 800-771 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 4*1,3 5.20000

248 771275521R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  , kladených do tmele, 
C2TS1

m 5.20000 800-771 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 4*1,3 5.20000

249 771277807R00 Profily na hrany stupňů z Al nebo nerezu s výměnnou nášlapnou plochou z umělé hmoty, výšky 8 
mm

m 5.20000 800-771 RTS 20/ I

50 m vodorovně

Stránka 59 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 4*1,3 5.20000

250 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 359.30000 800-771 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 6,3*2+2,4*2-(2,2+0,8+0,9*2+1,7) 10.90000

5,6*2+3*2+0,8*2+0,6*2-0,8 19.20000

6,1*2+6,6*2+1,7*2-(1,3+1,6+1,7+1) 23.20000

5,4+2,6*2+2,4+1,4 14.40000

1,8*2+3,2*2+0,5*2-0,9 10.10000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 24,2*2+1,5*2-(0,8*12) 41.80000

6,5*2+7,4*2+2,1*2+0,2+0,25*2-(6+0,9+0,6+1,3*2+1,1) 21.50000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 6,4*2+5,9*2+2,4*2-(1,3*2+0,8*4+0,9*2) 21.80000

24,2*2+1,5*2-(0,8*12+0,9+0,7+1,4) 38.80000

6,1*2+1,5*2-(1,5+1,3+0,8*2) 10.80000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 6,4*2+5,9*2+2,4*2-(1,3*2+0,8*4+0,9*2) 21.80000

24,2*2+1,5*2-(0,8*10+0,9+0,7+1,4) 40.40000

6,1*2+1,5*2-(1,5+0,9+0,8*2+0,7) 10.50000

2,9*2+4,4*2-0,8 13.80000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 6,3*2+5,3*2+2,2*2-(0,9+0,8*3+1,4*2) 21.50000

24,5*2+1,6*2-(1,5+0,9+0,8*13+0,6) 38.80000

251 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 359.30000 800-771 RTS 20/ I

252 771579795R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah 
keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně

m2 141.86000 800-771 RTS 19/ II

3.NP - č.v.D.1.10,13. - P3 : 1,43+2,72+1,22+2,94+4,16+4,02*3+4,11+4,02+4,11+4,02 40.79000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - P3 : 3,46+3,12+4,02*8+1,43+2,72+1,91 44.80000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - P5 : 4,01*8+4+1,35+4,24+1,35+3,15+1,48+3,26+4,01+1,35 56.27000

253 771575109RT5 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 528.79000 800-771 RTS 20/ I

protiskluzné profily na hrany stupňů

Stránka 60 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 14,56+16,34+32,67+12,3+5,57 81.44000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 34,06+36,3 70.36000

3.NP - č.v.D.1.10,13. - P2 : 32,15+36,3+8,96 77.41000

3.NP - č.v.D.1.10,13. - P3 : 1,43+2,72+1,22+2,94+4,16+4,02*3+4,11+4,02+4,11+4,02 40.79000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - P2 : 32,15+9,11+36,3 77.56000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - P3 : 3,46+3,12+4,02*8+1,43+2,72+1,91 44.80000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - P9 : 12,53 12.53000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - P7 : 28,6+39,03 67.63000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - P5 : 4,01*8+4+1,35+4,24+1,35+3,15+1,48+3,26+4,01+1,35 56.27000

254 771577133R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, 
dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,  

m 29.90000 800-771 RTS 20/ I

0,6*2+0,7*41 29.90000

255 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 788.50000 800-771 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 6,3*2+2,4*2 17.40000

5,6*2+3*2+0,8*2+0,6*2 20.00000

6,1*2+6,6*2+1,7*2 28.80000

5,4+2,6*2+2,4+1,4 14.40000

1,8*2+3,2*2+0,5*2 11.00000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 24,2*2+1,5*2 51.40000

6,5*2+7,4*2+2,1*2+0,2+0,25*2 32.70000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 6,4*2+5,9*2+2,4*2 29.40000

24,2*2+1,5*2 51.40000

6,1*2+1,5*2 15.20000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 6,4*2+5,9*2+2,4*2 29.40000

24,2*2+1,5*2 51.40000

6,1*2+1,5*2 15.20000

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 61 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

2,9*2+4,4*2 14.60000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 6,3*2+5,3*2+2,2*2 27.60000

24,5*2+1,6*2 52.20000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : (1*2+1,5*2) 5.00000

(1,9*2+1,5*2) 6.80000

(1*2+1,5*2) 5.00000

(2,9*2+1*2) 7.80000

(2,3*2+2,2*2) 9.00000

(2,2*2+2*2)*7 58.80000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : (1,6*2+2,2*2*2) 12.00000

(1,8*2+1,8*2*2) 10.80000

(2,3*2+2,2*2) 9.00000

(2*2+2,2*2)*7 58.80000

(1*2+1,5*2) 5.00000

(1,9*2+1,5*2) 6.80000

(1,4*2+1,5*2) 5.80000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : (1,5*2+0,9*2) 4.80000

(2,6*2+1,7*2) 8.60000

(0,9*2+1,5*2) 4.80000

(2*2+1,5*2) 7.00000

(0,9*2+1,5*2) 4.80000

(1*2+1,5*2+0,7) 5.70000

(1,5*2+2,2*2) 7.40000

(2*2+2,1*2) 8.20000

2*4-0,7 7.30000

(2,3*2+1,9*2)*8 67.20000

256 5970001 Dodávka keram. protiskluz. dlažby dle výběru investora, do ceníkové hodnoty 450,-/m2 m2 595.66500 Vlastní

Stránka 62 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

(528,79+0,1*359,3)*1,05 592.95600

(5,2*(0,3+0,15)+0,1*2,4)*1,05 2.70900

257 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 6,778.31000 800-771 RTS 20/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 336,089.53
258 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku
m 600.00000 800-775 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 6,3*2+6,1*2+0,8*2+0,6*2-0,9 26.70000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 5,9*2+4,4*2+0,4*2+0,3*2-(0,8+0,7*2) 19.80000

3,3*2+6,3*2-(0,8+0,7) 17.70000

(2,9*2+6,3*2-(0,8+0,7))*7 118.30000

6*2+4,1*2-0,8 19.40000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 4,1*4-(0,8+0,7) 14.90000

6,3*2+3,3*2-(0,8+0,7) 17.70000

(6,3*2+2,9*2-(0,8+0,7))*7 118.30000

5,9*2+4,4*2+0,3*2-(0,7*2+0,8) 19.00000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : (6,2*2+2,9*2-(0,8+0,7))*9 150.30000

6*2+4,4*2+0,7*2-(0,7*2+0,8) 20.00000

5,9*2+4,4*2+0,8*2-(0,7*2+0,8) 20.00000

5,9*2+4,4*2+1,5*2-(0,7*2+0,8) 21.40000

4,6*2+4,4*2-(0,7+0,8) 16.50000

259 776521100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 517.51250 800-775 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 4*6,3+2,8*3 33.60000

-(0,6*0,45+0,125*0,7+0,3*0,4*3) -0.71750

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 18,23+15,48+13,86*7+24,02 154.75000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 16,59+13,86*8+18,29 145.76000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 12,81*8+12,56+18,26+18,52+19,69+12,61 184.12000

50 m vodorovně

Stránka 63 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

260 2841228 Podlahovina PVC zátěžové tl. 2,0 mm, dle výběru investora do ceníkové hodnoty 350,-/m2 m2 595.13937 Vlastní

517,5125*1,15 595.13938

261 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m % 3,347.50000 800-775 RTS 20/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 135,801.01
262 777531025R00  Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5 mm m2 517.51250 800-773 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. - pod PVC : 4*6,3+2,8*3 33.60000

-(0,6*0,45+0,125*0,7+0,3*0,4*3) -0.71750

3.NP - č.v.D.1.10,13. - pod PVC : 18,23+15,48+13,86*7+24,02 154.75000

4.NP - č.v.D.1.11,13. - pod PVC : 16,59+13,86*8+18,29 145.76000

5.NP - č.v.D.1.12,13. - pod PVC : 12,81*8+12,56+18,26+18,52+19,69+12,61 184.12000

263 7776153 Nátěry podlah + stěn betonových  3x, nátěr odolný proti ropným látkám a olejům m2 14.74000 Vlastní
1.NP - č.v.D.1.8,14.- výtah : 1,7*2,6+1,2*(1,7*2+2,6*2) 14.74000

264 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m % 1,346.69000 800-773 RTS 20/ I

Díl: 781 Obklady keramické 651,042.98
265 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 584.90000 800-771 RTS 20/ I

266 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 584.90000 800-771 RTS 20/ I

267 781475114R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm,  , kladených 
do flexibilního tmele

m2 584.90000 800-771 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 2*(1*2+1,5*2-0,7) 8.60000

2*(1,9*2+1,5*2-0,7) 12.20000

2*(1*2+1,5*2-0,7) 8.60000

vodorovně do 50 m

včetně penetrace podkladu

50 m vodorovně

včetně dodávky materiálu.

Stránka 64 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

2*(2,9*2+1*2-0,7) 14.20000

2*(2,3*2+2,2*2-0,7) 16.60000

2*(2,2*2+2*2-0,7)*7 107.80000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 2*(1,6*2+2,2*2-0,7*2) 12.40000

2*(1,8*2+1,8*2-0,7*2) 11.60000

2*(2,3*2+2,2*2-0,7) 16.60000

2*(2*2+2,2*2-0,7)*7 107.80000

2*(1*2+1,5*2-0,7) 8.60000

2*(1,9*2+1,5*2-0,7) 12.20000

2*(1,4*2+1,5*2-0,7) 10.20000

1,5*(2,8+0,6*2) 6.00000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 2*(1,5*2+0,9*2-0,7) 8.20000

2*(2,6*2+1,7*2-0,7) 15.80000

2*(0,9*2+1,5*2-0,7) 8.20000

2*(2*2+1,5*2-0,7) 12.60000

2*(0,9*2+1,5*2-0,6) 8.40000

2*(1*2+1,5*2+0,7) 11.40000

2*(1,5*2+2,2*2-0,7) 13.40000

2*(2*2+2,1*2-0,7) 15.00000

2*2*4-0,7 15.30000

2*(2,3*2+1,9*2-0,7)*8 123.20000

268 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 325.30000 00-771 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. : (1*2+1,5*2-0,7) 4.30000

(1,9*2+1,5*2-0,7) 6.10000

(1*2+1,5*2-0,7) 4.30000

(2,9*2+1*2-0,7) 7.10000

(2,3*2+2,2*2-0,7) 8.30000

Stránka 65 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

(2,2*2+2*2-0,7)*7 53.90000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : (1,6*2+2,2*2-0,7*2) 6.20000

(1,8*2+1,8*2-0,7*2) 5.80000

(2,3*2+2,2*2-0,7) 8.30000

(2*2+2,2*2-0,7)*7 53.90000

(1*2+1,5*2-0,7) 4.30000

(1,9*2+1,5*2-0,7) 6.10000

(1,4*2+1,5*2-0,7) 5.10000

(2,8+0,6*2)+1,5*2 7.00000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : (1,5*2+0,9*2-0,7) 4.10000

(2,6*2+1,7*2-0,7) 7.90000

(0,9*2+1,5*2-0,7) 4.10000

(2*2+1,5*2-0,7) 6.30000

(0,9*2+1,5*2-0,6) 4.20000

(1*2+1,5*2+0,7) 5.70000

(1,5*2+2,2*2-0,7) 6.70000

(2*2+2,1*2-0,7) 7.50000

2*4-0,7 7.30000

(2,3*2+1,9*2-0,7)*8 61.60000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : (0,9*9+1) 9.10000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : (0,9*8+1) 8.20000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : (0,9*11+1,2+0,8) 11.90000

269 NZ1 D+M zrcadla lepeného mezi obklad 600/1000 mm, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. NZ1 kus 10.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. NZ1 : 10 10.00000

270 NZ2 D+M zrcadla lepeného mezi obklad 600/1000 mm, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. NZ2 kus 11.00000 Vlastní

včetně dodávky lepidla.

Stránka 66 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

výpis výrobků - ozn. NZ2 : 11 11.00000

271 NZ3 D+M zrcadla lepeného mezi obklad 600/1000 mm, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. NZ3 kus 13.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. NZ3 : 13 13.00000

272 597002 Dodávka obkladu dle výběru investora, do ceníkové hodnoty 350,-/m2 m2 614.14500 Vlastní
584,9*1,05 614.14500

273 283424153R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 10,0 mm; l = 2 500 mm; hrana L kus 143.13200 SPCM RTS 20/ I

325,3/2,5*1,1 143.13200

274 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 6,287.84000 800-771 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 154,088.01
275 783801811R00 Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, oškrabáním m2 458.90000 800-783 RTS 20/ I

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 
18,23+1,43+2,72+1,22+2,94+15,48+4,16+13,88+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,86+4,11+13,8

6+4,02+13,86+4,11+13,86+4,02+8,96+24,02

204.52000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 
16,59+3,46+3,12+13,86+4,02+13,86+4,02+13,85+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,

86+4,02+13,86+4,02+18,29+1,43+2,72+1,91+12,53

203.08000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
51,3+12,81*8+4,01*8+12,56+4+18,26+1,35+4,24+18,52+1,35+3,15+19,69+1,48+3,26+12,61+4,0

1+1,35

291.69000

podhledy : 

5.NP - pokoje : -(12,81*8+12,56+18,26+18,52+19,69+12,61) -184.12000

5.NP - soc. zař. : -(4,01*8+4+1,35+4,24+1,35+3,15+1,48+3,26+4,01+1,35) -56.27000

276 783801812R00 Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 1,600.52000 800-783 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 2,7*(18,1*2+1,5*2+6*2+9,1*2+3,3*2+5,7*2+6*2+2,4*2+6,3*2+6*2+0,6*2) 351.00000

-(2,4*1,5*2+2,2*2,4) -12.48000

včetně dodávky lepidla.

včetně dodávky lepidla.

Stránka 67 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 2,7*(24*2+1,5*2+9,1*2+7,3*2) 226.26000

-(0,8*2*7+0,6*2) -12.40000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 
2,7*(12,2+6,3+3,5*2+5,3+9,3+0,4*2+4,4+6,3+0,2*2+0,4*6+5,8*4+15,3+12,4+1,5)

288.36000

-(2,4*1,5*11+2,1*1,5*2+1,5*2,4*2) -53.10000

100% : -15,9 -15.90000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 
2,7*(12,2+6,3+3,5*2+5,3+9,3+0,4*2+4,4+6,3+0,2*2+0,4*6+5,8*4+15,3+12,4+1,5+1,8+1,6+3,3+0,

9+2,2+4,4*2+1,6*2+5,6*2+4,5+1,4+2,8)

400.95000

-(2,4*1,5*11+2,1*1,5*2+1,5*2,4*2) -53.10000

100% : -24,5 -24.50000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
2,6*(9,2*2+5,3*2+4,4*2+15,2*2+6,1*2+4,4*2+24,5*2+1,6*2+6*2+27,2*2+9,1*2+6*2)

618.80000

-(2,4*1,5*19+1,5*2,4+1,5*1,5+4*1,5) -80.25000

100% : -33,12 -33.12000

277 783812100R00 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobné s 1x emailováním m2 551.55000 800-783 RTS 20/ I

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 1,5*(18,1*2+1,5*2+6*2+9,1*2+6*2+2,4*2) 129.30000

-1,5*(0,8*9+0,9*4+0,6*2+1,7*2+2,2) -26.40000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 1,5*(24*2+1,5*2+9,1*2+7,3*2+3*2+2,2*2) 141.30000

-1,5*(0,8*7+0,6) -9.30000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 1,5*(6,4*2+2,5*2+5,9+2,7+24,2*2+1,5*2+6,1*2+1,5*2) 139.50000

-1,5*(1,5+1+0,8*17+0,9*2+0,7) -27.90000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 1,5*(6,4*2+2,5*2+5,9+2,7+24,2*2+1,5*2+6,1*2+1,5*2) 139.50000

-1,5*(1,5*2+0,8*16+0,9*4+0,7*2) -31.20000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 1,5*(9,2*2+5,3*2+24,5*2+1,6*2) 121.80000

-1,5*(1,5+0,9*2+0,8*16+0,6) -25.05000

Díl: 784 Malby 224,749.20

Stránka 68 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

278 784442001RT2 Malby z malířských směsí disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x 
penetrace

m2 1,703.82250 800-784 RTS 20/ I

stropy : 

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 
18,23+1,43+2,72+1,22+2,94+15,48+4,16+13,88+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,86+4,11+13,8

6+4,02+13,86+4,11+13,86+4,02+8,96+24,02

204.52000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 
16,59+3,46+3,12+13,86+4,02+13,86+4,02+13,85+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,86+4,02+13,

86+4,02+13,86+4,02+18,29+1,43+2,72+1,91+12,53

203.08000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
51,3+12,81*8+4,01*8+12,56+4+18,26+1,35+4,24+18,52+1,35+3,15+19,69+1,48+3,26+12,61+4,0

1+1,35

291.69000

stěny : 
1.NP - č.v.D.1.8,13. : 2,7*(18,1*2+1,5*2+6*2+9,1*2+3,3*2+5,7*2+6*2+2,4*2+6,3*2+6*2+0,6*2) 351.00000

-(2,4*1,5*2+2,2*2,4) -12.48000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 2,7*(24*2+1,5*2+9,1*2+7,3*2) 226.26000

-(0,8*2*7+0,6*2) -12.40000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 
2,7*(12,2+6,3+3,5*2+5,3+9,3+0,4*2+4,4+6,3+0,2*2+0,4*6+5,8*4+15,3+12,4+1,5)

288.36000

-(2,4*1,5*11+2,1*1,5*2+1,5*2,4*2) -53.10000

100% : -15,9 -15.90000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 
2,7*(12,2+6,3+3,5*2+5,3+9,3+0,4*2+4,4+6,3+0,2*2+0,4*6+5,8*4+15,3+12,4+1,5+1,8+1,6+3,3+0,

9+2,2+4,4*2+1,6*2+5,6*2+4,5+1,4+2,8)

400.95000

-(2,4*1,5*11+2,1*1,5*2+1,5*2,4*2) -53.10000

100% : -24,5 -24.50000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
2,6*(9,2*2+5,3*2+4,4*2+15,2+6,1+4,4*2+24,5+3,2+1,6*2+6*2+27,2*2+9,1*2+6)

492.44000

-(2,4*1,5*19+1,5*2,4+1,5*1,5+4*1,5) -80.25000

Stránka 69 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

100% : -33,12 -33.12000

Začátek provozního součtu
  3.NP - č.v.D.1.10,13. : 2,4+1,5*2 5.40000

  (2,1+1,5*2)*2 10.20000

  4.NP - č.v.D.1.11,13. : 2,4+1,5*2 5.40000

  2,1+1,5*2 5.10000

  1,05+1,5*2 4.05000

  5.NP - č.v.D.1.12,13. : (2,4+1,5*2)*5 27.00000

  (1,5*3) 4.50000

Konec provozního součtu
0,25*61,65 15.41250

olej nátěr : -551,55 -551.55000

výtah šachta - předpoklad : 16,5*(2,2*2+3*2) 171.60000

16,5*(1,6*2+2,5*2) 135.30000

5.NP - pokoje : -(12,81*8+12,56+18,26+18,52+19,69+12,61) -184.12000

5.NP - soc. zař. : -(4,01*8+4+1,35+4,24+1,35+3,15+1,48+3,26+4,01+1,35) -56.27000

279 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 
1x penetrace

m2 1,751.65000 800-784 RTS 20/ I

stěny : 
3.NP - č.v.D.1.10,13. : 2,7*(4,4*2+5,9+0,3*2+1,7*2+2,9+1,5*4+1*2+2,3*2) 92.34000

2,7*(6,3*16+2,9*7+3,3) 335.88000

Začátek provozního součtu
  3.NP - č.v.D.1.10,13. : 1,2*(2,8+1,1+3,8+2,8) 12.60000

  1,2*(3,8+1,9)*7 47.88000

  1,2*(3,8+2,1) 7.08000

Konec provozního součtu
-67,56 -67.56000

0,7*(1*2+1,5*2) 3.50000

Stránka 70 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

0,7*(1,9*2+1,5*2) 4.76000

0,7*(1*2+1,5*2) 3.50000

0,7*(2,9*2+1*2) 5.46000

0,7*(2,3*2+2*2) 6.02000

0,7*(2*2+1,8*2)*7 37.24000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 2,7*(4,4+4,3+1,5+5,6+4,1+1,5+0,9+4,1+5,9*2+6+11,7) 150.93000

2,7*(6,3*16+2,9*7+3,3) 335.88000

0,7*(1*2+1,5+1,9*2+1,5*2+0,9+1,8) 9.10000

0,7*(2,2*2+1,9*2)*7 40.18000

0,7*(2,2*2+2,3*2) 6.30000

Začátek provozního součtu
  4.NP - č.v.D.1.11,13. : 1,2*(2,8*2+1,1+3,8) 12.60000

  1,2*(3,8+1,9)*7 47.88000

  1,2*(3,8+2,1) 7.08000

Konec provozního součtu
-67,56 -67.56000

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 
2,6*(2,3+2,7+1,8*2+1,1+3,9+0,8+4,4+1,7+4,4*2+1,2+3,8+1,5+1,7*2+4,4+2,2)

119.08000

2,6*(2,9+2,1+6,2*8+5,9*8+2*8) 306.28000

0,7*(1,5*2+0,9+2,6*2+1,7+0,9+1,5+2+0,9+1,5*6+1+2,2+1,5*2+2*2+2,1) 26.18000

0,7*(2*2+(2,3*2+1,9)*8) 39.20000

-1,2*(1,7+2,7+1+3,9+2,7*3+2,4+1,2+2,3+2,2) -30.60000

-1,2*(2*9+3,8*8) -58.08000

podhledy : 

1.NP - č.v.D.1.8,13. : 27,1+14,56+5,57 47.23000

2.NP - č.v.D.1.9,13. : 36,3 36.30000

3.NP - č.v.D.1.10,13. : 36,3+8,96 45.26000

4.NP - č.v.D.1.11,13. : 9,11+36,3 45.41000

Stránka 71 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Stavební úpravy DMI 

5.NP - č.v.D.1.12,13. : 39,03 39.03000

5.NP - pokoje : (12,81*8+12,56+18,26+18,52+19,69+12,61) 184.12000

5.NP - soc. zař. : (4,01*8+4+1,35+4,24+1,35+3,15+1,48+3,26+4,01+1,35) 56.27000

Díl: 797 Vnitřní vybavení 17,592.00
280 L1 D+M lednice 1500/540/540 mm - 194l, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. L1 kus 1.00000 Vlastní

výpis výrobků - ozn. L1 : 1 1.00000

281 L2 D+M nerezové digestoře 200m3/hod, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. L2 kus 1.00000 Vlastní
výpis výrobků - ozn. L2 : 1 1.00000

282 L3 D+M elektrického sporáku, kompl. dodávka dle výpisu výrobků ozn. L3 kus 1.00000 Vlastní
výpis výrobků - ozn. L3 : 1 1.00000

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 899,000.00
283 330001 D+M osobního výtahu - nosnost 1050kg, zdvih 12,98m, počet stanic 5, kompl. dodávka dle 

popisu v PD

kus 1.00000 Vlastní

284 33002 Stavební přípomoce pro montáž výtahu vč. dod. materiálu hod 30.00000 Vlastní

Celkem 11,208,549.82

Stránka 72 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 87,514.07
1 713463131 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm m 385.00000 URS

2 28377103 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm m 300.00000 URS

3 28377111 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm m 75.00000 URS

4 28377115 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/9mm m 10.00000 URS

5 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm m 411.00000 URS

6 63154005 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm m 30.00000 URS

7 63154006 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/20mm m 60.00000 URS

8 63154007 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/20mm m 10.00000 URS

9 63154009 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/20mm m 30.00000 URS

10 63154538 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/30mm m 16.00000 URS

11 63154530 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm m 110.00000 URS

12 63154531 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm m 70.00000 URS

pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm

pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/9mm

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami  potrubními pouzdry spovrchovou úpravou hliníkovou fólií (
přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/20mm

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/20mm

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/20mm

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/30mm

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm

pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Zdravotní instalace

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami  potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační mate
vpříčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm

Stránka 73 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Zdravotní instalace

13 63154572 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm m 45.00000 URS

14 63154573 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm m 25.00000 URS

15 63154022 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm m 15.00000 URS

16 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,050.53700 URS

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 175,252.38
17 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 15.00000 URS

18 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 10.00000 URS

19 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 100.00000 URS

20 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 105.00000 URS

21 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 30.00000 URS

22 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 60.00000 URS

23 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50 kus 38.00000 URS

24 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 33.00000 URS

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Opravy odpadního potrubí plastového  propojení dosavadního potrubí DN 110
Poznámka k položce:
Napojení na stávající stoupací potrubí splaškové kanalizace

Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75

Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110

Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40

Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50

Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm

Stránka 74 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Zdravotní instalace

25 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 305.00000 URS

26 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 1,735.69200 URS

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 365,697.03
27 722170807 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110 m 5.00000 URS

28 722173918 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 75 mm kus 5.00000 URS

29 722174R22 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 410.00000 Vlastní

30 722174R23 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 175.00000 Vlastní

31 722174R24 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 107.00000 Vlastní

32 722174R25 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m 35.00000 Vlastní

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4
Poznámka k položce:
vč. konzol, podpěr a uchycení

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7
Poznámka k položce:

vč. konzol, podpěr a uchycení

Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou do DN 125

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Demontáž rozvodů vody zplastů  přes 50 do O 110 mm

Spoje rozvodů vody zplastů  svary polyfuzí D přes 63 do 75 mm
Poznámka k položce:
Napojení SV, TV a CV na stávající rozvody

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4
Poznámka k položce:
vč. konzol, podpěr a uchycení

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2
Poznámka k položce:

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

Stránka 75 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Zdravotní instalace

33 722174R26 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm m 45.00000 Vlastní

34 722174R28 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 m 16.00000 Vlastní

35 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 175.00000 URS

36 722232R01 Vyvažovací ventil na cirkulaci G 1/2 PN 42 kus 11.00000 Vlastní

37 722232062 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 1.00000 URS

38 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 8.00000 URS

39 722232064 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 10.00000 URS

40 722232065 Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 1.00000 URS

41 722232066 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 5.00000 URS

42 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 788.00000 URS

43 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 788.00000 URS

Zřízení přípojek na potrubí  vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

Vyvažovací ventil na cirkulaci G 1/2 PN 42

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

vč. konzol, podpěr a uchycení

vč. konzol, podpěr a uchycení

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3
Poznámka k položce:
vč. konzol, podpěr a uchycení

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 75 x 12,5
Poznámka k položce:

Stránka 76 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Zdravotní instalace

44 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 4,988.03100 URS

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 282,612.69
45 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 33.00000 URS

46 725211602 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 33.00000 URS

47 725211701 Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby soubor 1.00000 URS

48 725241R01 Sprchová vpust s hybridní zápachovou uzávěrkou soubor 33.00000 Vlastní

49 725311121 Dřez jednoduchý nerezový sodkapávací plochou soubor 1.00000 URS

50 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 3.00000 URS

51 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 70.00000 URS

52 55190003 flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" 500mm m 70.00000 URS

53 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm soubor 1.00000 URS

54 725821R01 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm, pro 
výlevku

soubor 3.00000 Vlastní

55 725822R01 Baterie umyvadlová nástěnná páková soubor 34.00000 Vlastní

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátka) stěnová 400 mm

Sprchová vpust "Primus blue" boční DN40/50, výškově upravitelná, s izolační soupravou na stěrkové izolace, nerez 121x1

Dřezy bez výtokových armatur jednoduché nerezové sodkapávací plochou

Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" 500mm

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm, pro výlevku

Baterie umyvadlové nástěnné pákové s výpustí

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm

Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny shlubokým splachováním odpad vodorovný

Stránka 77 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Zdravotní instalace

56 725841R02 Baterie sprchová nástěnná páková (sprchová baterie s hadicí a růžicí) soubor 33.00000 URS

57 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40/50 kus 34.00000 URS

58 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1.00000 URS

59 725980R01 Dvířka 30/30 v podhledu kus 10.00000 Vlastní

60 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 5,679.69000 URS

Díl: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 209,911.60
61 726131001 Instalační předstěna - umyvadlo do v 1120 mm s baterií do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 34.00000 URS

62 726131041 Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou 
kcí

soubor 33.00000 URS

63 998726211 Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m % 4,671.60000 URS

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 30,000.00
64 HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 120.00000 URS

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3,800.00
65 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1.00000 URS

Díl: VRN9 Ostatní náklady 39,200.00

Dokumentace skutečného provedení stavby

Dvířka 30/30 v podhledu

Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm s baterií

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšk

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů, hrubé zapravení

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50

Baterie sprchové nástěnné pákové (sprchové baterie s hadicí a růžicí)

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40/50

Stránka 78 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Zdravotní instalace

66 091003R01 Odvoz a likvidace odpadu soubor 1.00000 Vlastní

67 091003R02 Protipožární těsnění průchodů instalací přes požární úseky soubor 1.00000 Vlastní

Celkem 1,193,987.77

Odvoz a likvidace odpadu

Protipožární těsnění průchodů instalací přes požární úseky

Stránka 79 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 4,863.79
1 713463131 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm m 18.00000 URS

2 28377094 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/9mm m 14.00000 URS

3 28377101 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/9mm m 4.00000 URS

4 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm m 16.00000 URS

5 63154573 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm m 16.00000 URS

6 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 53.71900 URS

Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 35,356.50
7 723120809 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 80 m 4.00000 URS

8 723150314 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 89x3,6 mm m 16.00000 URS

9 72319091R Propojení na stávající potrubí plynovodní DN 80 kus 2.00000 Vlastní

10 998723201 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m % 149.30000 URS

Poznámka k položce:
vč. tvarovek, konzol a uchycení

Propojení na stávající potrubí plynovodní DN 80

Potrubí zocelových trubek hladkých  černých spojovaných svařováním tvářených za tepla O 89/3,6

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Vytápění + plynoinstalace

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami  potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační mate
vpříčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm

pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/9mm

pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/9mm

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami  potrubními pouzdry spovrchovou úpravou hliníkovou fólií
přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových  přes 50 do DN 80

Stránka 80 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Vytápění + plynoinstalace

Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 52,528.87
11 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 12.00000 URS

12 733111107 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40 m 16.00000 URS

13 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 16.00000 URS

14 7331919R1 Propojení na stávající potrubí ocelové závitové DN 15 kus 16.00000 Vlastní

15 7331919R2 Propojení na stávající potrubí ocelové závitové DN 40 kus 2.00000 Vlastní

16 733223301 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15x1,0 m 14.00000 URS

17 733223302 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 18x1,0 m 45.00000 URS

18 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 59.00000 URS

19 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 353.77300 URS

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 16,744.42
20 734221532 Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání kus 7.00000 URS

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 18x1,0

Zkoušky těsnosti potrubíz trubek měděných  O do 35/1,5

Přesun hmot pro rozvody potrubí  stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2

Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 15x1,0

Přesun hmot pro vnitřní plynovod  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových  DN přes 32 do 50

Potrubí z trubek ocelových závitových  bezešvých běžných nízkotlakých DN 40

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové ztrubek ocelových  zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) ztrubek ocelových 

Propojení na stávající potrubí ocelové závitové DN 15
Poznámka k položce:
napojení otopných těles na stávající ocelové rozvody ÚT

Propojení na stávající potrubí ocelové závitové DN 40

Stránka 81 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Vytápění + plynoinstalace

21 734221545 Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání kus 13.00000 URS

22 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles kus 20.00000 URS

23 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním kus 7.00000 URS

24 734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 13.00000 URS

25 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m % 158.14000 URS

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 89,783.95
26 735151459 Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1200 mm 

výkon 1340 W
kus 2.00000 URS

27 735151461 Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1600 mm 
výkon 1787 W

kus 1.00000 URS

28 735151474 Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/700 mm 
výkon 902 W

kus 1.00000 URS

29 735151559 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm 
výkon 1742 W

kus 2.00000 URS

30 735151562 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1800 mm 
výkon 2614 W

kus 6.00000 URS

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 5
1200 mm / 1742 W

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm
/ 902 W

Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 1/2

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles

Šroubení regulační radiátorové rohové svypouštěním G 1/2

Šroubení regulační radiátorové přímé svypouštěním G 1/2

Přesun hmot pro armatury  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm
mm / 1340 W

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm
mm / 1787 W

Stránka 82 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Vytápění + plynoinstalace

31 735151599 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm 
výkon 2776 W

kus 2.00000 URS

32 735151601 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1600 mm 
výkon 3701 W

kus 1.00000 URS

33 735151602 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/2000 mm 
výkon 4101 W

kus 1.00000 Vlastní

34 735151697 Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm výkon 
3228 W

kus 1.00000 URS

35 735151699 Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm výkon 
3994 W

kus 2.00000 URS

36 735151700 Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1400 mm výkon 
4659 W

kus 1.00000 URS

37 7351518R1 Demontáž stávajících článkových litinových a plechových radiátorů kus 16.00000 URS

38 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 1,191.30000 URS

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 
1800 mm / 2614 W

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 90
1200 mm / 2776 W

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 90
1600 mm / 3701 W

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 90
2000 mm / 4101 W

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 m
mm / 3228 W

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 m
mm / 3994 W

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 m
mm / 4659 W

Demontáž stávajících článkových litinových a plechových radiátorů (vč. připojovacích armatur)

Přesun hmot pro otopná tělesa  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Stránka 83 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

Vytápění + plynoinstalace

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 2,560.00
39 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 16.00000 URS

40 783614561 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm m 16.00000 URS

41 783617631 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm m 16.00000 URS

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 15,000.00
42 HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 60.00000 URS

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1,500.00
43 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1.00000 URS

Díl: VRN4 Inženýrská činnost 6,290.00
44 043114R03 Zkoušky topné, zaregulování, uvedení do provozu soubor 1.00000 Vlastní

45 043114R04 Zkoušky tlakové, revize plynovodu soubor 1.00000 Vlastní

Díl: VRN9 Ostatní náklady 17,850.00
46 091003R01 Odvoz a likvidace odpadu soubor 1.00000 0 Vlastní

47 091003R02 Protipožární těsnění průchodů instalací přes požární úseky soubor 1.00000 0 Vlastní

Celkem 242,477.53

Protipožární těsnění průchodů instalací přes požární úseky

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický standardní

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů, hrubé zapravení

Dokumentace skutečného provedení stavby

Zkoušky topné, zaregulování, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, vypuštění, napuštění soustavy

Zkoušky tlakové, revize plynovodu

Odvoz a likvidace odpadu

Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický

Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický

Stránka 84 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M211 Kabely  (dodávka, montáž, ukončení) 663,675.00
1 1 Kabel 1-CXKH-V P60-R 5x16 bm 53.00000 Vlastní
2 741122234 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) 

počtu a, průřezu žil 5x16 mm2
bm 53.00000 Vlastní

3 2 Kabel CXKH-V P60-R 5x6 bm 45.00000 Vlastní
4 741122032 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil, 5x4 až 6 mm2
bm 45.00000 Vlastní

5 3 Kabel CXKH-V P60-R 3x2,5 bm 48.00000 Vlastní
6 741122016 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil, 3x2,5 až 6 mm2
bm 48.00000 Vlastní

7 4 Kabel CXKH-V P60-R 3x1,5 bm 99.00000 Vlastní
8 741122015 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil, 3x1,5 mm2
bm 99.00000 Vlastní

9 5 Kabel CXKH-V P60-R 2x1,5 bm 242.00000 Vlastní
10 741122011 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil, 2x1,5 až 2,5 mm2
bm 242.00000 Vlastní

11 6 Kabel 1-CXKH-R-J 5x16 B2ca,s1,d0 bm 216.00000 Vlastní
12 741122234 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) 

počtu a, průřezu žil 5x16 mm2
bm 216.00000 Vlastní

13 7 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca,s1,d0 bm 531.00000 Vlastní
14 741122015 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil, 3x1,5 mm2
bm 531.00000 Vlastní

15 8 Kabel CXKH-R-J 2x1,5 B2ca,s1,d0 bm 498.00000 Vlastní
16 741122011 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil, 2x1,5 až 2,5 mm2
bm 498.00000 Vlastní

17 9 Kabel 1-CYKY-J 4x6mm2 bm 16.00000 Vlastní
18 741122132 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo, 

bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x6 mm2
bm 16.00000 Vlastní

19 10 Kabel 1-CYKY-J 4x35mm2 bm 29.00000 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

EI - silnoproud

Stránka 85 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

EI - silnoproud

20 741122225 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) 
počtu a, průřezu žil 3x35+25 mm2, 4x35 mm2

bm 29.00000 Vlastní

21 11 Kabel CYKY-J 5x6mm2 (nový přívod pro byt - odhad) bm 78.00000 Vlastní
22 741122032 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil, 5x4 až 6 mm2 (nový přívod pro byt - odhad)
bm 78.00000 Vlastní

23 12 Kabel CYKY 5x2,5mm2 bm 29.00000 Vlastní
24 741122031 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil, 5x1,5 až 2,5 mm2
bm 29.00000 Vlastní

25 13 Kabel CYKY 3x2,5mm2 bm 3,672.00000 Vlastní
26 741122016 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil, 3x2,5 až 6 mm2
bm 3,672.00000 Vlastní

27 14 Kabel CYKY 5x1,5mm2 bm 289.00000 Vlastní
28 741122031 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil, 5x1,5 až 2,5 mm2
bm 289.00000 Vlastní

29 15 Kabel CYKY 3x1,5mm2 bm 3,629.00000 Vlastní
30 741122015 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil, 3x1,5 mm2
bm 3,629.00000 Vlastní

31 16 Kabel CYKY-O 2x1,5mm2 bm 3,412.00000 Vlastní
32 741122011 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil, 2x1,5 až 2,5 mm2
bm 3,412.00000 Vlastní

33 17 Kabel CYA25 mm2 žl./zel. bm 219.00000 Vlastní
34 741120003 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných 

(CY), průřezu, žíly 10 až 16 mm2
bm 219.00000 Vlastní

35 18 Kabel CYA10 mm2 žl./zel. bm 58.00000 Vlastní
36 741120003 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných 

(CY), průřezu, žíly 10 až 16 mm2
bm 58.00000 Vlastní

37 19 Kabel CYA6 mm2 žl./zel. bm 1,821.00000 Vlastní
38 741120001 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných 

(CY), průřezu, žíly 0,35 až 6 mm2
bm 1,821.00000 Vlastní

39 20 Kabel CGSG 5Gx2,5mm2 bm 4.00000 Vlastní

Stránka 86 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

EI - silnoproud

40 741120501 Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7 bm 4.00000 Vlastní

41 21 Kabel CGSG 5Gx10mm2 bm 18.00000 Vlastní
42 741120501 Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7 bm 18.00000 Vlastní

Díl: M212 Kabelové trasy (dodávka, montáž) 135,311.00
43 22 Kabelová příchytka  kabelů kpl 1.00000 Vlastní
44 23 Kabelová příchytka  kabelů s požární odolností kpl 1.00000 Vlastní
45 24 Lišta vkládací 40x20, bílá bm 16.00000 Vlastní
46 741110501 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic, 

protahovacích, šířky do 60 mm
bm 16.00000 Vlastní

47 25 PVC elektroinstalační trubka ohebná D=25mm včetně držáků bm 1,959.00000 Vlastní
48 741110042 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 

ohebných,, uložených pevně, vnější O přes 23 do 35 mm
bm 1,959.00000 Vlastní

49 26 PVC elektroinstalační trubka ohebná D=20mm včetně držáků bm 1,027.00000 Vlastní
50 741110041 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 

ohebných,, uložených pevně, vnější O přes 11 do 23 mm
bm 1,027.00000 Vlastní

51 27 Kabelový plechový žlab 150x60 S, bez víka vč. příslušenství bm 16.00000 Vlastní
52 741910414 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 

250, mm

bm 16.00000 Vlastní

53 28 Kabelový žlab drátěný 150x50 S, bez víka vč. příslušenství bm 78.00000 Vlastní
54 741910414 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 

250, mm

bm 78.00000 Vlastní

55 29 Protipožární přepážka ve stěně nebo stropu (max. 20 ks.) soub. 1.00000 Vlastní
56 30 Montážní materiál pro svítidla soub. 1.00000 Vlastní

Díl: M213 Přístroje, krabice, ovládače (dodávka+montáž) 148,257.00
57 31 Zásuvka 230V/16A, pod omítku IP20, bílá ks 110.00000 Vlastní

Stránka 87 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

EI - silnoproud

58 741313002 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných, 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

ks 110.00000 Vlastní

59 32 Zásuvka 230V/16A, pod omítku IP20, bílá s PO ks 4.00000 Vlastní
60 741313005 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných, 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepěťovou ochranou
ks 4.00000 Vlastní

61 33 Zásuvka dvojnásobná šikmá 230V/16A, pod omítku IP20, bílá ks 197.00000 Vlastní
62 741313044 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných, 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá
ks 197.00000 Vlastní

63 34 Zásuvka 230V/16A, pod omítku IP44, bílá ks 1.00000 Vlastní
64 741313083 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, 

provedení 2P +, PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž
ks 1.00000 Vlastní

65 35 Vypínač jednopólový ř.1 230V/10A IP20 pod omítku ks 52.00000 Vlastní
66 741310101 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů, bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopólových
ks 52.00000 Vlastní

67 36 Vypínač jednopólový ř.1 230V/10A IP44 pod omítku ks 1.00000 Vlastní
68 741310251 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů šroubové, připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řazení 1-jednopólových
ks 1.00000 Vlastní

69 37 Vypínač sériový ř.5 230V/10A IP20 pod omítku ks 34.00000 Vlastní
70 741310121 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů, bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových
ks 34.00000 Vlastní

71 38 Vypínač střídavý ř.6 230V/10A IP20 pod omítku ks 70.00000 Vlastní
72 741310122 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů, bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých
ks 70.00000 Vlastní

73 39 Vypínač křížový ř.7 230V/10A IP20 pod omítku ks 1.00000 Vlastní
74 741310126 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů, bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových
ks 1.00000 Vlastní

75 40 Ovládací tlačítko ř.1/0 230V/10A IP20 pod omítku (ovládání VZT koupelny, WC) ks 39.00000 Vlastní

Stránka 88 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

EI - silnoproud

76 741310212 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů šroubové, připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích

ks 39.00000 Vlastní

77 41 Ovládací tlačítko ř.1/0So 230V/10A IP20, vč. orientační doutnavky, pod omítku ks 28.00000 Vlastní
78 741310214 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů šroubové, připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0So-tlačítkových zapínacích 
s orientační

ks 28.00000 Vlastní

79 42 Požární tlačítko Cental stop ks 1.00000 Vlastní
80 741310200 Montáž požárního tlačítka ks 1.00000 Vlastní
81 43 Požární tlačítko Total stop ks 1.00000 Vlastní
82 741310200 Montáž požárního tlačítka ks 1.00000 Vlastní
83 44 Odbočná hranatá krabice A11 HF RW 85x85x40, PE, bezhalogenová, IP54 ks 10.00000 Vlastní
84 741112021 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, 

přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 
mm

ks 10.00000 Vlastní

85 45 Odbočná hranatá krabice A8 HF RW 75x75x36, PE, bezhalogenová, IP54 ks 15.00000 Vlastní
86 741112021 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, 

přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 
mm

ks 15.00000 Vlastní

87 46 Krabice rozvodná s víčkem - KU 68 a svorkovnicí S-66 ks 10.00000 Vlastní
88 741112101 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, 

přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových
ks 10.00000 Vlastní

89 47 Krabice rozvodná s víčkem - KU 68/71L1 a svorkovnicí S-66 ks 45.00000 Vlastní
90 741112102 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, 

přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových pro
ks 45.00000 Vlastní

doutnavkou

sádrokartonové příčky s montáží svorkovnic

Stránka 89 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

EI - silnoproud

91 48 Krabice univerzální KU 68-1901 ks 105.00000 Vlastní
92 741112061 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, 

přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových
ks 105.00000 Vlastní

93 49 Krabice univerzální KU 68/71L1 ks 486.00000 Vlastní
94 741112062 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, 

přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky
ks 486.00000 Vlastní

95 50 Krabice přístrojová KP 67/2 ks 4.00000 Vlastní
96 741112061 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, 

přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových
ks 4.00000 Vlastní

97 51 Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí  SP-96 - KR 97 ks 5.00000 Vlastní
98 741112101 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, 

přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových
ks 5.00000 Vlastní

99 52 Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí  SP-96 -  KR 97/L ks 22.00000 Vlastní
100 741112102 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, 

přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových pro
ks 22.00000 Vlastní

101 53 Krabice s víčkem KO 125 ks 5.00000 Vlastní
102 741112021 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, 

přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 
mm

ks 5.00000 Vlastní

Díl: M214 Svítidla (dodávka+montáž) 537,528.00
103 54 TYP 1 - Svítidlo obdélníkové vsazené PVx/PRx - Kazetový strop, tělo ocelový plech, 

mikroprizmatický, difuzor (MCD) s LED zdrojem 22W, 4000K, 3100lm, 141lm/W, CRI(Ra)>80, 
UGR <19, IP20/optická část

ks 23.00000 Vlastní

sádrokartonové příčky s montáží svorkovnic

IP40, elektronický předřadník, teplota okolí od -20°C do +35°C, 1195x295x51 mm, bílé RAL 9003 (W03)

Stránka 90 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

EI - silnoproud

104 741372112 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných, 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

ks 23.00000 Vlastní

105 55 TYP 2 - Svítidlo čtvercové vsazené PVx/PRx - Kazetový strop, tělo ocelový plech, 
mikroprizmatický, difuzor (MCD) s LED zdrojem 22W, 4000K, 3100lm, 141lm/W, CRI(Ra)>80, 
UGR <19, IP20/optická část IP40

ks 25.00000 Vlastní

106 741372112 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných, 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

ks 25.00000 Vlastní

107 56 TYP 3 - Svítidlo čtvercové přisazené, tělo ocelový plech, mikroprizmatický difuzor (MCD) s LED, 
zdrojem 31W, 3000K, 4100lm, 132lm/W, CRI(Ra)>80, UGR <19, IP20, elektronický předřadník, 
teplota

ks 18.00000 Vlastní

108 741372022 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených 
nástěnných, panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

ks 18.00000 Vlastní

109 57 TYP 4 - Svítidlo čtvercové přisazené, tělo ocelový plech, mikroprizmatický difuzor (MCD) s LED, 
zdrojem 22W, 3000K, 3000lm, 136lm/W, CRI(Ra)>80, UGR <19, IP20, elektronický předřadník, 
teplota

ks 93.00000 Vlastní

110 741372022 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených 
nástěnných, panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

ks 93.00000 Vlastní

111 58 TYP 5 - Emergency - nouzové svítidlo zapuštěné, tělo polykarbonát s LED zdrojem 2,5W, 242lm, 
IP20,, třída ochrany II, LED indikátor nabíjení NiCd (3221-2), ochrana baterie před přetížením a 
vybitím, s

ks 28.00000 Vlastní

112 741370034 Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 
nástěnných, přisazených 2 zdroje nouzové

ks 28.00000 Vlastní

113 59 TYP 6 - Svítidlo průmyslové přisazené, tělo vstřikovaný šedý polykarbonát, polykarbonátový 
difuzor s, LED zdrojem 34W, 4000K, 4400lm, 133lm/W, CRI(Ra)>80, UGR >28/>25, IP65, IK10, 

elektronický

ks 1.00000 Vlastní

vlastním zdrojem, zálohy 3,6V/0,8Ah na 1 hod., teplota okolí od +10°C do +35°C, pr=90, v=13 mm, otvor pr=70 mm

, elektronický předřadník, teplota okolí od -20°C do +35°C, 595x595x44 mm, bílé RAL 9003 (W03)

okolí od -20°C do +35°C, 639x639x71 mm, bílé RAL 9003 (W03)

okolí od -20°C do +35°C, 639x639x71 mm, bílé RAL 9003 (W03)

Stránka 91 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

EI - silnoproud

114 741371102 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s 
krytem

ks 1.00000 Vlastní

115 60 TYP 7 - Svítidlo kulaté přisazené (SFD), tělo polykarbonát, difuzor polykarbonát s LED zdrojem 
25W,, 4000K, 2300lm, 92lm/W, CRI(Ra)>80, IP54, IK08, elektronický předřadník, teplota okolí od -
20°C do

ks 53.00000 Vlastní

116 741371002 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 
stropních, přisazených 1 zdroj s krytem

ks 53.00000 Vlastní

117 61 TYP 8 - Emergency - nouzové svítidlo vsazené, tělo ocelový plech, difuzor plexisklo s LED 
zdrojem 1,, 2W, 20lm, IP20, třída ochrany I, LED indikátor nabíjení, testovací tlačítko, NiCd 
baterie (ochrana

ks 13.00000 Vlastní

118 741371031 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 
nástěnných, přisazených 1 zdroj

ks 13.00000 Vlastní

119 62 TYP 9 - Svítidlo čtvercové přisazené (SFD), tělo bílý PC, difuzor PMMA s LED zdrojem 12W, 
4000K,, 1100lm, 91lm/W, CRI(Ra)>80, IP65, elektronický předřadník, teplota okolí od -20°C do 
+35°C,

ks 1.00000 Vlastní

120 741371031 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 
nástěnných, přisazených 1 zdroj

ks 1.00000 Vlastní

121 63 Recyklační poplatky svítidlo ks 255.00000 Vlastní
122 64 Recyklační poplatky světelný zdroj ks 255.00000 Vlastní

Díl: M215 Rozvaděče + UPS (dodávka+montáž) 554,704.00
123 65 Rozvaděč RE -  Rozvaděč elektroměrový typový 470x600x220 mm (š x v x hl) ks 1.00000 0 Vlastní
124 66 Rozvaděč R0 -  Rozvaděč nástěnný oceloplechový rozvaděč 1000x600x300 (v x š x hl), In=80A ks 1.00000 0 Vlastní

125 67 Rozvaděč RH -  Rozvaděč oceloplechový skříňový 2000x800x400mm (v x š x hl), In=125A ks 1.00000 0 Vlastní

předřadník, teplota okolí od -25°C do +35°C, 1277x90x93 mm

+35°C, pr=300, v=40 mm

před přetížením a vybitím), s vlastním zdrojem zálohy 3,6V/1,5Ah na 3 hod., 355x110x210 mm, otvor 330x65 mm

300x300x90 mm, bílé RAL 9003 (W03)

Stránka 92 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

EI - silnoproud

126 68 Rozvaděč R1 -  Rozvaděč oceloplechový rozvaděč pod omítku s požární odolností EI30 - SZ1006-
EI30,, 1060x635x247 (v x š x hl), otvor pro rozvaděč 950x520x247 (v x š x hl), In=63A

ks 1.00000 Vlastní

127 69 Rozvaděč R2 -  Rozvaděč oceloplechový rozvaděč pod omítku s požární odolností EI30 - SZ1006-
EI30,, 1060x635x247 (v x š x hl), otvor pro rozvaděč 950x520x247 (v x š x hl), In=63A

ks 1.00000 Vlastní

128 70 Rozvaděč R3 -  Rozvaděč oceloplechový rozvaděč pod omítku s požární odolností EI30 - SZ1006-
EI30,, 1060x635x247 (v x š x hl), otvor pro rozvaděč 950x520x247 (v x š x hl), In=63A

ks 1.00000 Vlastní

129 71 Rozvaděč R4 -  Rozvaděč oceloplechový rozvaděč pod omítku s požární odolností EI30 - SZ1006-
EI30,, 1060x635x247 (v x š x hl), otvor pro rozvaděč 950x520x247 (v x š x hl), In=63A

ks 1.00000 Vlastní

130 72 Rozvaděč R5 -  Rozvaděč oceloplechový rozvaděč pod omítku s požární odolností EI30 - SZ1008-
EI30,, 1060x835x247 (v x š x hl), otvor pro rozvaděč 950x720x247 (v x š x hl), In=63A

ks 1.00000 Vlastní

131 73 Rozvaděč RPO -   Rozvaděč oceloplechový rozvaděč na omítku s požární odolností EI30 - 
SZ1008-EI30,, 1060x835x247 (v x š x hl), otvor pro rozvaděč 950x720x247 (v x š x hl), In=32A

ks 1.00000 Vlastní

132 74 UPS 20kVA/20kW s třemi interními sadami baterií 3 x 40 x 9Ah na dobu zálohy 45 minut pro 
zatížení, 10kW, rozměry: 440x840x1320 (š x hl x v), hmotnost 416 kg - do, vybavena vstupem pro 
total stop -

ks 1.00000 Vlastní

133 75 Hlavní ochranná přípojnice HOP ks 1.00000 Vlastní
134 76 Ekvipotenciální přípojnice EP ks 6.00000 Vlastní
135 77 Zhotovení přizdívky pro patrové rozvaděče R1 - R5 ks 5.00000 Vlastní

Díl: M216 Přeložení stožáru VO 8,725.00
136 741375833 Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti průmyslových výbojkových venkovních na stožáru 

přes 3 m
ks 1.00000 250.00 250.00 Vlastní

137 210204000 Demontáž stožárů osvětlení se zachováním funkčnosti, bez zemních prací parkových betonových ks 1.00000 0 Vlastní

dodávka zařízení včetně dopravy, instalace, zaškolení obsluhy

Stránka 93 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

EI - silnoproud

138 210202016 Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek 
parkových

ks 1.00000 Vlastní

139 210204001 Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových betonových ks 1.00000 Vlastní
140 Pol__0140 Chránička KF09050 m 12.00000 Vlastní
141 741110312 Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, 

uložených volně, , vnitřního O přes 40 do 90 mm
m 12.00000 Vlastní

142 Pol__0142 Výstražná folie - červená m 10.00000 Vlastní
143 460490013 Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání 

povrchu, rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm
m 10.00000 Vlastní

144 Pol__0144 Kabelová spojka pro stávající kabel VO ks 1.00000 Vlastní
145 741136001 Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů celoplastových, počtu 

a, průřezu žil 4x10 až 16 mm2
ks 1.00000 Vlastní

146 460490051 Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic spojek, koncovek a odbočnic včetně podkladové a 
zásypové, vrstvy s dodáním kopaného písku a uložením do rýhy cihlami tloušťky do 10 cm, pro 
kabel do 6 kV

ks 1.00000 Vlastní

147 460490061 Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic spojek, koncovek a odbočnic včetně podkladové a 
zásypové, vrstvy s dodáním kopaného písku a uložením do rýhy Příplatek k cenám za výstražnou 
fólii

ks 1.00000 Vlastní

148 460050003 Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 
okraje jámy, nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání 
povrchu bez patky

ks 1.00000 Vlastní

Díl: M217 Ostatní 92,450.00
149 86 Lešení, plošiny soub. 1.00000 Vlastní
150 87 Doprava materiálu soub. 1.00000 Vlastní
151 88 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby soub. 1.00000 Vlastní
152 741810003 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní 

zprávy, pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč
soub. 2.00000 Vlastní

jednoduché na rovině, délky přes 6 do 8 m, v hornině třídy 3

Stránka 94 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

EI - silnoproud

153 741810011 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní 
zprávy, pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 
tis. Kč přes

soub. 2.00000 Vlastní

154 89 Demontáž stávajících elektrických rozvodů vč. přístrojů a svítidel soub. 1.00000 Vlastní
155 90 Kabelové štítky soub. 1.00000 Vlastní
156 91 Pomocný materiál (vruty, hmoždinky, sádra, svorky, apod.) soub. 1.00000 Vlastní
157 92 Upevňovací  materiál soub. 1.00000 Vlastní
158 93 Zapojení zařízení TZB soub. 1.00000 Vlastní
159 94 Zařízení staveniště soub. 1.00000 Vlastní
160 95 Stavební přípomoce (např. sekání drážek, prostupy, atd.) soub. 1.00000 Vlastní
161 96 Odvoz a likvidace odpadu soub. 1.00000 Vlastní
162 97 Průběžný úklid satveniště soub. 1.00000 Vlastní
163 98 Koordinace s ostatními řemesly TZB soub. 1.00000 Vlastní
164 99 Vedlejší režijní náklady soub. 1.00000 Vlastní

Celkem 2,140,650.00

1000 tis. Kč

Stránka 95 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M221 Elektrická požární signalizace 650,068.00
1 1 EPS ústředna vybavená pro minimálně tři kruhové linky včetně displeje, včetně veškerýck karet a, 

příslušenství
ks 0 Vlastní

2 2 Zálohovaný napájecí zdroje 24V/5A včetně krytu ks 0 Vlastní
3 3 Akumulátor 12V/24Ah ks 0 Vlastní
4 4 Síťová karta ks 0 Vlastní
5 5 Zobrazovací a ovládací tablo ks 0 Vlastní
6 6 Koppler 12R ks 0 Vlastní
7 7 Skříň pro koppler ks 0 Vlastní
8 8 Opticko kouřový hlásič ks 0 Vlastní
9 9 Elektronika tlačítkového hlásiče ks 0 Vlastní

10 10 Skříň tlačítka červená ks 0 Vlastní
11 11 Sokl hlásiče ks 0 Vlastní
12 12 Lišta LV 20x20 HF m 0 Vlastní
13 13 Kabel  1x2x0,8 B2CaS1D0 m 0 Vlastní
14 14 Kabel  2x2x0,8 s požární odolností P90R B2CaS1D0 m 0 Vlastní
15 15 Požární příchytky s požární odolností dle PBŘ, certifikované ks 0 Vlastní
16 16 Kabelový žlab 65/50 včetně příslušenství m 0 Vlastní
17 17 Kabelový žlab 60/100 s požární odolností včetně příslušenství - do stoupací strasy m 0 Vlastní
18 18 Kouřový plyn ks 0 Vlastní
19 19 Plechová skříň pro knihu EPS ks 0 Vlastní
20 20 Požární utěsnění včetně štítku ks 0 Vlastní
21 21 Provozní knika EPS včetně schránky pro knihu ks 0 Vlastní
22 22 Popisné štítky pro hláiče ks 0 Vlastní
23 23 Podružný materiál 0,04% kpl 0 Vlastní

Díl: M222 Nouzový zvukový systém 488,664.00
24 24 Digitální výstupní modul 4-24 ks Vlastní
25 25 Univerzální modul rozhraní ks Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

EI - slaboproud

Stránka 96 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

EI - slaboproud

26 26 Zdroj hudby, CD/DVD, mp3 přehrávač ks Vlastní
27 27 Digitální stanice hlasatele ks Vlastní
28 28 Nouzové napájení dle EN54-4 ks Vlastní
29 29 Akumulátor 12V/105 Ah s prodlouženou životností ks Vlastní
30 30 Vykon. zesil. 4x500W, 100V/T ks Vlastní
31 31 Systémové propojovací kabely pro propojení zesilovačú a jednotek ks Vlastní
32 32 Zakončovací modul linky ks Vlastní
33 33 FTP cat6 B2CaS1D0 m Vlastní
34 34 P60-R PS60 B2ca s1d0 2x2,5 m Vlastní
35 35 Datový rozvaděč 36U 800x1000  kompletně vybavený ( ventilace + kolečka) ks Vlastní
36 36 Požární kabelová příchytka nastřelovací včetně certifikace ks Vlastní
37 37 Skříňkový reproduktor 6W/100W, EN54, kondenzátor ks Vlastní
38 38 Podhledový reproduktor 6W/100V, 165mm, protipožární kryt, EN54 ks Vlastní
39 39 Lišta LV 20x20 HF m Vlastní
40 40 Propojovací krabice s požární odolnosti ks Vlastní
41 41 Požární utěsnění včetně štítku ks Vlastní
42 42 Podružný materiál 0,04% kpl Vlastní

Díl: M223 Domácí telefon 46,224.00
43 43 Domovní videotelefon handsfree ks Vlastní
44 44 Zvonkové tlačítko se 4-tlačítky  včetně kamerového modulu ks Vlastní
45 45 Zápustná montážní krabice ks Vlastní
46 46 aktivní rozbočovač audio/video signálu 8xRJ45 ks Vlastní
47 47 Spínač kamery slouží pro spínání video signálu z kamery v digitálním systém ks Vlastní
48 48 Spínaný síťový zdroj , 15V/4A, DC, , el. pojistka, DIN3M ks Vlastní
49 49 Elektrický zámek, 8-12V AC/DC, nastavitelná západka ks Vlastní
50 50 Kabel JYSTY 1x2x0,8 m Vlastní
51 51 Kabel UTP cat.6 m Vlastní

Stránka 97 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

EI - slaboproud

52 52 Trubka ohebná 20mm 320N m 120.00000 Vlastní
53 53 Podružný materiál 0,04% kpl 1.00000 Vlastní

Díl: M224 Strukturovaná kabeláž 62,487.00
54 54 Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 UTP včetně keystone, nosné masky apod. ks 5.00000 0 Vlastní
55 55 Instalační krabice ks 5.00000 0 Vlastní
56 56 Kabel UTP cat.6 m 600.00000 0 Vlastní
57 57 Trubka ohebná 25mm 320N m 300.00000 0 Vlastní
58 58 Měření metalických portů včetně protokolu ks 10.00000 0 Vlastní
59 59 Stropní kabelové příchytky ks 150.00000 0 Vlastní
60 60 Demontáž stávající kamery a opětovná montáž včetně úpravy napojení dle místních podmínek ks 8.00000 0 Vlastní

61 61 Demontáž stávající WIFI ks 8.00000 0 Vlastní
62 62 Podružný materiál 0,04% kpl 1.00000 0 Vlastní

Díl: M225 Ostatní 90,600.00
63 63 Programování EPS hod 16.00000 Vlastní
64 64 Programování NZS hod 16.00000 Vlastní
65 65 Napojení do stávajícího RACK hod 4.00000 Vlastní
66 66 Koordinace tras hod 3.00000 Vlastní
67 67 Dokumentace dílenská hod 30.00000 Vlastní
68 68 Revize, zkušební provoz, zaškolení obsluhy hod 6.00000 Vlastní
69 69 Výchozí revizní zpráva elektrického za?ízení hod 8.00000 Vlastní
70 70 Stavební přípomocné práce (vrtání, pr?razi, apod..) hod 200.00000 Vlastní
71 71 Dokumentace skutečného provedení hod 16.00000 Vlastní
72 72 Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových adesignových prvk? hod 3.00000 Vlastní

Celkem 1,338,043.00

Stránka 98 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M241 Zařízení č. 1 - Větrání CHÚC 118,620.50
1 1 DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ IP44 - TD 6000/400  IP44 

dvouotáčkový ventilátor
ks 2.00000 Vlastní

2 2 REGULAČNÍ KLAPKA  TPM 009/00.01 RKM 200x200 ks 1.00000 Vlastní
3 3 PROTIDEŠŤOVÉ ŽALUZIE HLINÍKOVÁ 630 x 500 ks 2.00000 Vlastní
4 4 VYÚSTKA NASTAVITELNÁ VNM  TPM  015/01 - 280x320 2/R1 ks 2.00000 Vlastní
5 5 VYÚSTKA NASTAVITELNÁ VNM  TPM  015/01 - 320x320 2/R1 ks 8.00000 Vlastní
6 6 REGULAČNÍ KLAPKA   TPM 009/00.09 - RKM 250x250 ks 1.00000 Vlastní
7 7 REGULAČNÍ KLAPKA   TPM 009/00.09 - RKM 630x630 ks 1.00000 Vlastní
8 8 KRYCÍ MŘÍŽKA TPM 002/96.20 - KMM 315x315 ks 1.00000 Vlastní
9 9 KRYCÍ MŘÍŽKA TPM 002/96.20 - KMM 800x800 ks 1.00000 Vlastní

10 10 REGULAČNÍ KLAPKA   TPM 009/00.09 - RKM 500x200 ks 2.00000 Vlastní
11 11 VYÚSTKA NASTAVITELNÁ VNM  TPM  015/01 - 620x220 2/R1 ks 1.00000 Vlastní
12 12 ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH - Trouby rovné se 

stranou do 250 mm

M2 32.20000 Vlastní

13 13 ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH - Trouby rovné se 
stranami nad 250 mm

M2 3.80000 Vlastní

14 14 ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH - Tvarovky se stranou 
do 250 mm

M2 8.50000 Vlastní

15 15 ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH - Tvarovky se 
stranami přes 250 mm

M2 13.70000 Vlastní

16 16 ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY SKUPINY I. Z POZINKOVANÉHO PLECHU do obvodu 
1050

ks 1.00000 Vlastní

17 17 ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY SKUPINY I. Z POZINKOVANÉHO PLECHU do obvodu 
1890

ks 2.00000 Vlastní

18 18 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO - Trouby rovné průměru do 400 mm m2 0.30000 Vlastní

Díl: M242 Zařízení č. 2 - Větrání koupelen a WC 163,723.40
19 19 STŘEŠNÍ VENTILÁTOR - CRHB/6-355 IP 55 střešní ventilátor ks 1.00000 Vlastní
20 20 STŘEŠNÍ VENTILÁTOR - CRHB/4-355 IP55 střešní ventilátor ks 1.00000 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

VZT

Stránka 99 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

VZT

21 21 PRUŽNÁ MANŽETA JAE 560  pružná manžeta ks 2.00000 Vlastní
22 22 MONTÁŽNÍ PODSTAVEC S VNITŘNÍ IZOLACÍ JBS 560  podst. pod vent. ks 2.00000 Vlastní
23 23 ADAPTÉR JPA 560 adapt.pro přip.klapky ks 2.00000 Vlastní
24 24 ZPĚTNÁ KLAPKA SAMOTÍŽNÁ JCA 560  zpětná klapka ks 2.00000 Vlastní
25 25 VOLNÁ PŘÍRUBA JBR 560  volná příruba ks 2.00000 Vlastní
26 26 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ KK 100  tal.ventil kov.odvod ks 10.00000 Vlastní
27 27 LAKOVANÝ TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ KK 125  tal.ventil kov.odvod ks 33.00000 Vlastní
28 28 RÁMEČEK K TALÍŘOVÉMU VENTILU KKT 100 rámeček k tal. vent. ks 10.00000 Vlastní
29 29 RÁMEČEK K TALÍŘOVÉMU VENTILU KKT 125 rámeček k tal. vent. ks 33.00000 Vlastní
30 30 REGULAČNÍ KLAPKA TPM 030/03.01 RUČNÍ RKKM 100 na SPIRO ks 2.00000 Vlastní
31 31 REGULAČNÍ KLAPKA TPM 030/03.01 RUČNÍ RKKM 125 na SPIRO ks 3.00000 Vlastní
32 32 REGULAČNÍ KLAPKA TPM 030/03.01 RUČNÍ RKKM 140 na SPIRO ks 2.00000 Vlastní
33 33 REGULAČNÍ KLAPKA TPM 030/03.01 RUČNÍ RKKM 160 na SPIRO ks 1.00000 Vlastní
34 34 REGULAČNÍ KLAPKA TPM 030/03.01 RUČNÍ RKKM 180 na SPIRO ks 1.00000 Vlastní
35 35 REGULAČNÍ KLAPKA TPM 030/03.01 RUČNÍ RKKM 200 na SPIRO ks 3.00000 Vlastní
36 36 TLUMIČ HLUKU MAA 280/900 ED  tlumič hluku ks 1.00000 Vlastní
37 37 TLUMIČ HLUKU MAA 355/900 ED  tlumič hluku ks 1.00000 Vlastní
38 38 POŽÁRNÍ KLAPKA KRUHOVÁ FDMR SK 280-.01 TPM 140/19 ks 1.00000 Vlastní
39 39 POŽÁRNÍ KLAPKA KRUHOVÁ FDMR SK 315-.01 TPM 140/19 ks 1.00000 Vlastní
40 40 POŽÁRNÍ KLAPKA KRUHOVÁ FDMR SK 355-.01 TPM 140/19 ks 1.00000 Vlastní
41 41 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru100 10% tvarovek bm 12.50000 Vlastní
42 42 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru140 20% tvarovek bm 71.80000 Vlastní
43 43 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru200 20% tvarovek bm 44.50000 Vlastní
44 44 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru280 40% tvarovek bm 6.20000 Vlastní
45 45 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru400 30% tvarovek bm 8.50000 Vlastní
46 46 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z MINERÁLNÍ PLSTI 1x POLEP AL. FOLIÍ NA TRNY tl. 

40 mm

m2 3.50000 Vlastní

Díl: M243 Zařízení č. 3 - Chlazení místnosti UPS (m.č. 3.29) 41,522.00

Stránka 100 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 01

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Stavební úpravy DMI

VZT

47 47 Vnitřní klimatizační jednotka např. KAY-26 DR 8 ks 1.00000 Vlastní
48 48 Vnější klimatizační jednotka např. KAY-26 DR8 OUT DOOR ks 1.00000 Vlastní
49 49 Konzole pro vnější jednotku kpl 1.00000 Vlastní
50 50 Svazek Cu potrubí 1/4"-3/8" bm 8.00000 Vlastní
51 51 Komunikační kabel bm 8.00000 Vlastní
52 52 Potrubí pro odvod kondenzátu bm 8.00000 Vlastní

Celkem 323,865.90

Stránka 101 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 38,306.31
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 17.70000 00-1 RTS 20/ I

C.2. : 0,15*4*16 9.60000

0,15*18*6/2 8.10000

2 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3
 do 100 m3

m3 31.95000 00-1 RTS 20/ I

C.2. : 0,35*3*15 15.75000

0,3*18*6/2 16.20000

3 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3
 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 15.97500 00-1 RTS 20/ I

31,95/2 15.97500

4 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1.56000 00-1 RTS 20/ I

26*0,3*0,2 1.56000

5 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 0.78000 00-1 RTS 20/ I

1,56/2 0.78000

6 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 10.80000 00-1 RTS 20/ I

ornice : 72*0,15 10.80000

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 33.51000 00-1 RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Venkovní úpravy

Venkovní úpravy

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 102 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Venkovní úpravy

Venkovní úpravy

31,95+1,56 33.51000

8 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 10.80000 800-1 RTS 20/ I

ornice : 72*0,15 10.80000

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 33.51000 800-1 RTS 20/ I

10 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 72.00000 823-1 RTS 20/ I

C.2. : 18*6/2 54.00000

0,5*3*2+15*1 18.00000

11 180405114R00 Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi ornice nebo substrátu a semene, 
v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 45.00000 823-1 RTS 20/ I

12 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 45.00000 800-1 RTS 20/ I

13 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 72.00000 800-1 RTS 20/ I

C.2. : 18*6/2 54.00000

0,5*3*2+15*1 18.00000

14 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 33.51000 800-1 RTS 20/ I

15 00572410R směs travní parková, pro mírnou zátěž kg 3.78000 SPCM RTS 20/ I

72*4/100 2.88000

45/2*4/100 0.90000

16 10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 1.80000 SPCM RTS 20/ I

45*0,08/2 1.80000

Díl: 46 Zpevněné plochy 55,931.25

s doplněním ornice nebo substrátu ve vrstvě do 7 cm s utužením vodou a s případným naložením, odvozem odpadu do 20 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině neb

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Stránka 103 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/006_3

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Dokončení stavebních úprav DMI - Táboritská 941, Třeboň

Venkovní úpravy

Venkovní úpravy

17 451577877R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkopísku
 tloušťky do 10 cm

m2 45.00000 822-1 RTS 20/ I

18 451571224R00 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tloušťka přes 200 do 250 mm m2 45.00000 831-2 RTS 20/ I

19 59692111 Kladení bet.veget.dlaždic,lože 50 mm,pl.do 50 m2 m2 45.00000 Vlastní
20 592452590R tvárnice vegetační beton; l = 600,0 mm; š = 400 mm; h = 80,0 mm; 90x90 mm; podíl otevřené 

plochy 37,0 %; šedá
kus 193.12500 SPCM RTS 20/ I

45/(0,6*0,4)*1,03 193.12500

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 11,570.00
21 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 26.00000 822-1 RTS 20/ I

C.2. : 18+8 26.00000

22 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 26.00000 822-1 RTS 20/ I

C.2. : 18+8 26.00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14,784.68
23 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 42.24193 822-1 RTS 20/ I

Celkem 120,592.24

vodorovně do 200 m

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 104 z 104Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


